
CC
umhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep
Tayyip Erdoğan,  ATO Congresium'da düzenle-
nen AK Parti Ankara İlçe Adayları Tanıtım Toplan-

tısı'nda yaptığı konuşmada, 31 Mart Mahalli İdareler Se-
çimleri'nde AK Parti ve Cumhur İttifakı'nı temsil edecek
büyükşehir ve il belediye başkan adaylarının ardından ilçe
adaylarının tanıtımına devam ettiklerini söyledi.

Seçimlere günler kaldığını hatırlatarak salondaki
gençlere seslenen Erdoğan, "Kapı kapı dolaşmaya var mı-
yız? Genç kardeşlerimizi yanımıza almaya var mıyız? On-
ları kucaklamaya var mıyız? 31 Mart akşamı zafer nara-
larıyla Ankara'nın caddelerinde dolaşmaya var mıyız?"

diye sordu. Salondakilerden "Evet" cevabı alan Cumhur-
başkanı Erdoğan, şöyle devam etti: "Kendi aramızda da
aynı değerlendirmeyi yapıyor ve gereken müdahalelerde
bulunuyoruz. Elimizi vicdanımıza koyarak baktığımızda,
gördüğümüz manzara şudur. 

Bilhassa ülkemizin en büyük ilk üç şehrinde, temel at-
mama törenleriyle ve atılan temellerin üzerini kapatmakla
vakit geçiren, yüzü kızarması gerektiği halde şehri için
hiçbir büyük projesi olmamasıyla övünen, yıllardır hiçbir
altyapı çalışması yapmayıp sadece tabela değiştiren, is-
tismar ve korku siyasetiyle insanların iradesine ipotek
koyan, velhasıl esersiz ve hizmetsiz harcanan yıllardan söz

ediyoruz. Milletimiz bunun hesabını hiç şüphesiz 31
Mart'ta sandıkta soracaktır. Ancak, bizim başka endişeler-
imiz de var. Seçim öncesi ne dedilerse, iş başına gelince
tam tersini yapan bu 'zübük siyasetçi' tiplemeleriyle genç-
lerimize kötü örnek teşkil etmemesini diliyoruz. AK Parti
kurulduğu günden beri eser ve hizmet siyasetiyle mil-
letimizin gönlünde yer etmiştir. Türkiye'nin siyasi, diplo-
matik, ekonomik, askeri atılımlarından rahatsız olanların
önümüzü kesmek için sahneledikleri oyunların figüranlığına
soyunanlar, bu dilden anlamaz. Onlar sadece emperyalist-
lerin ellerine tutuşturdukları senaryoları tekrarlar, üzerimize
saldıkları terör örgütlerine payandalık yaparlar."          (AA)
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CC
HP Hatay Milletvekili Mehmet Gü-
zelmansur, deprem konutlarının inşası
sırasında tarihi eser veya yapı ortaya

çıkması durumunda o bölgenin SİT alanı ilan
edilip edilmeyeceği ve vatandaşların mağ-
duriyetinin nasıl önleneceği konusunu Meclis
gündemine taşıdı.                           Sayfa 4’te

“depremzede vatandaşın
mağdur olması önlenecek mi?”

CC
umhur İttifakı'nın Ankara Büyükşehir
Belediyesi başkan adayı Turgut Al-
tınok, "Şereflikoçhisar'dan geçen bir

fay vardır. Onun yönü Ankara'ya doğru. Yani
burada 6,5 - 7,5 şiddetinde Allah korusun de-
prem olursa Ankara'da çok yer yıkılır. Yani
Ankaramızın birçok noktasında acilen bir
kentsel dönüşüme ihtiyaç var" dedi. Sayfa 3’te

“Acilen bir kentsel
dönüşüme ihtiyaç var”

AA
SO Başkanı Seyit Ardıç, “İkinci Yüz-
yılda Siber Güvenlik panelinin açı-
lışında “Siber güvenlik için yerli ve

milli ürün kullanımı çok önemli. Siber gü-
venliğimizi sağlamada yerli ve milli ürün kul-
lanımı, hem ulusal güvenliğimiz hem de eko-
nomik bağımsızlığımız açısından stratejik
öneme sahiptir” dedi.                     Sayfa 3’te

“Siber güvenlik için yerli ve
milli ürün stratejik önemde”

kapı kapı dolaşmaya var mıyız?

SS
anayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, sosyal
medya hesabından yaptığı açıklamada, "Milli Uzay Pro-
gramında en önemli hedeflerimizden biri uzay sanayiini

geliştirmek. Uydu üretiminde elde ettiğimiz tecrübeyi yeni pro-
jelere taşıyacağız. Uzay sistemlerinde ve uzay araştırmalarında
ekosistemi güçlendireceğiz. 600 milyar doları aşan uzay ekono-
misinden daha fazla pay alacağız. Ankara'da 'Uzay Teknoloji
Geliştirme Bölgesi' kuracağız. Özel sektörü destekleyeceğiz.
Küresel projelerde rol alacağız" dedi.                                (DHA)

bakan kacır: Ankara'da 'Uzay
teknoloji Geliştirme bölgesi' kuracağız

GG
ençlerbirliği oynadığı Sakaryaspor ma-
çının ardından çalışmalarına ara verme-
den yeni hafta hazırlıklarına başladı.

Trendyol 1. Lig’in 19. haftasında sahasında
Sakaryaspor’u mağlup eden kırmızı-karalar 20.
haftada Bodrum FK ile oynayacağı maçın
hazırlıklarına başladı. (Başkent)

Gençlerbirliği
bodrum mesaisinde

MM
elike Şahin, 14 Şubat akşamı Atlantis
Yapım organizasyonu ile ATO Con-
gresium’da Ankaralı sevenlerine un-

utulmayacak bir Sevgililer Günü yaşatacak.
Şahin sevilen şarkılarını Başkentli müzikseverler
için seslendirecek. (Başkent)

Melike şahin
sevgililer için geliyor

İİ
çişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 20 ilde çevrim içi
çocuk müstehcenliği ve tacizi ile mücadele kap-
samında eş zamanlı gerçekleştirilen 'Sibergöz-

16' operasyonunda 35 şüphelinin yakalandığını
duyurdu. Bakan Yerlikaya'nın sosyal medya hesa-
bından yaptığı açıklamaya göre; Ankara Siber
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü’nce yürütülen
çalışmalarda sosyal medya uygulamaları üzerinden
grup kurularak çocukların müstehcen görüntülerinin
para karşılığı satışa sunulduğu, çeşitli ödeme kanal-
ları ile ödemelerin gerçekleştirildiği ve sosyal medya
platformlarında çocuk istismarı görüntülerinin pay-
laşıldığı tespit edildi.

Belirlenen şüphelilere yönelik Ankara merkezli
20 ilde eş zamanlı 'Sibergöz-16' operasyonu düzen-
lendi. Çevrim içi çocuk müstehcenliği ve tacizi ile
mücadele kapsamında gerçekleş- tirilen operasyonda
35 şüpheli yakalandı. Operasyonlar sonucunda çok
sayıda dijital materyale el konuldu. (DHA)

20 ilde 'Sibergöz-16'
operasyonu

TT
icaret Bakanlığı, fahiş fiyat artışı ve stokçuluk
yaptığı tespit edilen işletmelere toplam 103 mi-
lyon 160 bin 995 TL idari para cezası uygu-

landığını açıkladı. Bakanlıktan yapılan açıklamaya
göre; Haksız Fiyat Değerlendirme Kurulu, haksız fiyat
ve stokçulukla mücadele kapsamında 19 Ocak'ta
35'inci toplantısını gerçekleştirdi. Toplantıda otomotiv
sektörüyle ilgili, piyasada darlık yaratıcı, piyasa den-
gesini ve serbest rekabeti bozucu, tüketi- cinin mallara
ulaşmasını engelleyici faaliyetlerde bulunduğu de-
ğerlendirilen 8 işletme hakkında toplam 27 milyon 082
bin 889 TL idari para cezası kararı alındı. Sayfa 5’te

Fahiş fiyat ve stokçuluğa
103 milyon tl ceza

MM
otorlu Araç Satıcıları Federasyonu Genel
Başkanı Aydın Erkoç, son dönemde artan Çin
ve Avrupa ülkeleri menşeli otomobillere yöne-

lişin, ülke ekonomisi açısından cari açık başta sakın-
calarına işaretle, Türkiye’de üretilen otomobiller lehine ve
ikinci el piyasayı gözeten “topyekün” önlemler alınması
çağrısında bulundu. Sayfa 2’de

MASFed’ten otomotiv için
‘topyekün’ önlem çağrısı

TT
ESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, “Sabah
dükkanını erkenden açan, sabırla siftah bekleyen
esnafımız artık e-ticarette de boy göstermeye

başladı. Fakat esnaf ve sanatkarımızın bu atılımına kar-
şılık, internet üzerinden yaptıkları satışlarda kendi ka-
zançlarından daha fazlasını komisyon oranlarına ver-
meleri adil değil.” dedi. Sayfa 2’de

esnaf e-ticaret
komisyonundan şikayetçi

HH
em görüntü hem de sağlık açısından oldukça önemli
olan cilt bakımı, cildin doğal işlevlerini yerine getire-
bilmesi açısından da önem taşıyor. Cilt bakımı çeşitleri

cilt tipine, cildin ihtiyaçlarına ve sorunlarına göre farklı uygu-
lamalar ile yapılabiliyor. Kuru, yağlı, karma ve hassas ciltlere
özel cilt bakım önerilerini uygulayarak işlem yapılması gerek-

tiğini vurgulayan Güzellik ve Bakım Uzmanı Emine Kerelti,
“Cilt bakımına yeni başlayanlar için, öncelikle kendi cilt tipinin
farkında olmak önemlidir. Cilt tipini anlamak, hangi cilt bakım
ürünlerinin en etkili olacağını belirlemeye yardımcı olur.
Sağlıklı cilt için ise sağlıklı beslenmek, yeterli uyumak, stresi
kontrol etmek ve egzersiz yapmak önemlidir” dedi. Sayfa 6’da

“Cilt bakımı için cilt tipinizin farkında olun”

CC
HP Genel Başkanı Özgür Özel,
Ankara'da 24 Ocak 1993'te otomo-
biline yerleştirilen bombanın pat-

latılması sonucu yaşamını yitiren gazeteci
yazar Uğur Mumcu için düzenlenen Uğur
Mumcu Sokak'taki anma törenine katıldı.
Özel, Faili Meçhuller Anıtı'na ve Mumcu'-
nun hayatını kaybettiği alana karanfiller
bırakarak, mum yaktı. (AA)   

Özgür Özel, gazeteci yazar Uğur
Mumcu'yu anma törenine katıldı

ERDOĞAN ANkARA İlçE bElEDİyE bAşkAN ADAylARı tANıtıMıNDA GENçlERE SESlENDİ: 

Seçimlere günler kaldığını hatırlatarak salondaki gençlere seslenen Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı
Recep Tayyip Erdoğan, "Kapı kapı dolaşmaya var mıyız? Genç kardeşlerimizi yanımıza almaya var mıyız? Onları 

kucaklamaya var mıyız? 31 Mart akşamı zafer naralarıyla Ankara'nın caddelerinde dolaşmaya var mıyız?" diye sordu.

CC
umhurbaşkanı Erdoğan konuşmasının ardından,
31 Mart 2024'te yapılacak Mahalli İdareler Genel
Seçimlerinde AK Parti'nin 20 ve MHP'nin 5

olmak üzere Ankara'nın 25 ilçe belediye başkan adayını
açıkladı.

AK Parti'den aday gösterilen 20 ilçe belediye başkan
adayı şu şekilde:

"Akyurt Belediye Başkan adayı Hilal Ayık, Altındağ
Belediye Başkan adayı Veysel Tiryaki, Bala Belediye
Başkan adayı Ahmet Buran, Beypazarı Belediye Başkan
adayı Tuncer Kaplan, Çamlıdere Belediye Başkan adayı
Hazım Caner Can, Çankaya Belediye Başkan adayı
Duhan Kalkan, Çubuk Belediye Başkan adayı Baki
Demirbaş, Elmadağ Belediye Başkan adayı Eyyüp
Tekiner, Evren Belediye Başkan adayı Hüsamettin Ünsal,
Güdül Belediye Başkan adayı Muzaffer Yalçın, Haymana

Belediye Başkan adayı Özdemir Turgut, Kahramankazan
Belediye Başkan adayı Serhat Oğuz, Keçiören Belediye
Başkan adayı Zafer Çoktan, Kızılcahamam Belediye
Başkan adayı Süleyman Acar, Mamak Belediye Başkan
adayı Asım Balcı, Nallıhan Belediye Başkan adayı İsmail
Öntaş, Pursaklar Belediye Başkan adayı Ertuğrul Çetin,
Sincan Belediye Başkan adayı Murat Ercan, Şere-
flikoçhisar Belediye Başkan adayı Memiş Çelik ve Yen-
imahalle Belediye Başkan adayı Abdulkadir Aydoğan."

MHP'den aday gösterilen 5 ilçedeki belediye başkan
adayları ise şu isimlerden oluştu:

"Ayaş Belediye Başkan adayı Mehmet Kirazdibi,
Etimesgut Belediye Başkan adayı Enver Demirel, Göl-
başı Belediye Başkan adayı Ramazan Şimşek, Kalecik
Belediye Başkan adayı Erdal Dal ve Polatlı Belediye
Başkan adayı Levent Çağlancı."

AnkArA İlçe beledİye bAşkAn AdAylArı tAnıtıldı
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köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki 
sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.                

ANKARA RÜZGARI

Yüz ifadesi bir,
Kendi kendine konuşma halleri iki…
Pek hayra alamet şeyler değil…
Bunu anlamak için psikiyatrist olmak da

gerekmiyor.
Belli ki sorunlar büyük,
Belli ki çaresiz…
Kafası karışık…
Öyle olmasa surat bir karış olur muydu?
Sanki birileriyle kavga eder gibi, zaman

zaman el işaretleriyle takviye yaparak kendi
kendine konuşur muydu?

Yaşam koşulları zorlaştıkça bu tür insan
manzaralarına sıkça rastlar olduk…

Kimileri yollarda, kimileri alış-veriş mer-
kezlerindeki vitrinlerin önünde, kimileri
çarşı-pazarda, kimileri de otobüs durakla-
rında…

Dudaklar kıpır kıpır,
Yüzlerden düşen ise bin parça…
Belli ki dertli,
Belli ki bunalımda.
Görüntü, CHP Genel Başkan Yardımcısı

Burhanettin Bulut’un, son 10 yılda antidep-
resan kullanımının yüzde 75 oranında arttı-
ğına dikkat çeken açıklamasını anımsatıyor.

2013 yılında 37 milyon 258 bin 388 kutu
olan antidepresan kullanımının 2023 yılında
65 milyon 451 bin 831 kutuya çıktığını be-
lirten Bulut, tehlikenin büyüklüğüne şu söz-
lerle dikkat çekiyor:

“Ekonomik kriz ortamında asgari ücretle
geçinmeye çalışan; her gün gelen zamlar
sonrası, fahiş faturalar, ev kirası, mutfak
masraflarıyla bunalıma giren, geleceğinden
kaygı duyan vatandaş antidepresan kullanı-
mına yönlendi. Her yıl artan antidepresan
kullanımı halk sağlığı açısından endişe verici
boyutlara ulaştı.”

2023 yılı Dünya Mutluluk Endeksi’nde
Türkiye’nin 137 ülke arasında 106. olduğuna
dikkat çeken Bulut, şöyle devam ediyor:

“Ekonomik kriz, maaşların enflasyon
karşısında her gün erimesi, rekor kıran işsiz-
lik vatandaşın psikolojisini bozdu. Vatanda-
şın alım gücü eridi; borçlar aldı başını gitti.
İktidar, vatandaşı tanzim satışlara, ucuz
ekmek kuyruklarına muhtaç etti. Yıllarca
prim ödeyen emekliye reva görülen maaş 10
bin TL oldu. Maaşların kuşa dönmesiyle ayın
sonunu getiremeyen işçi, memur, emekli kara
kara düşünüyor. Vatandaş yarınını göremiyor
ve gelecekten ümitsiz. İktidar, vatandaşın
psikolojisini bozdu.”

CHP’li vekilin sözleri, sokaktaki insan
manzaralarıyla örtüşüyor…

Geleceğe dair umutlar, yerini koyu bir ka-
ramsarlığa terk ediyor.

Ruh Hali

Süha Örtülü
(s.ortulu@hotmail.com)          

Metin FıRAT

MM
otorlu Araç Satıcıları Federasyonu (MASFED)
Genel Başkanı Aydın Erkoç, “Tüm dünyada
olduğu gibi bizde de yaşanan ekonomik sıkın-

tılar bazı tedbirleri de zorunlu kılıyor. Topyekûn ülkece
bazı tedbirleri almak gerek” dedi. Türkiye’de üretilen
otomobiller için bazı teşvik ve destekler sağlanması
talebinden bulunan Erkoç, “Burada ikinci el sektörü
büyük önem taşıyor. Yeni bir politika izlenebilir. Sıfır
otomobil yerine az kullanılmış ikinci el tercih edilebilir.
Örneğin 80 bin kilometredeki aracı sıfırla değiştirmek
yerine 30 bin kilometre daha az kullanılmış araçla deği-
ştirilebilir” önerisinde bulundu.

MASFED Başkanı Erkoç, 2023’te piyasanın seyrine
dair yaptığı açıklamada, “Bu arada otomotiv piyasasında
2023’ün profili istatistiklere yansıdı. Alıcı ilgisinin sıfır
araca yönelmesi bu alanda canlılığı artırırken, bu yıl
piyasaya girecek ithal elektrikli otomobillerin beklen-
mesinin de etkisiyle ikinci elde devirler hız kesti.

Sıfır otomotiv piyasasında canlılık-ikinci el piyasada
kan kaybı şeklindeki trend, aralık ayında daha da netleşti
ve 2023’e damgasını vurdu. Sıfır araç satışlarında can-
lanma artarken, ikinci elde düşüşler son aylarda kronik
hale geldi. Sıfır araç piyasası yılı görece yüksek artışla
kaparken, sayıca en fazla işlemin olduğu ikinci elde ise
yıllık artış oldukça düşük kaldı.

Türkiye İstatistik Kurumu’nun (TÜİK) açıkladığı
motorlu taşıt piyasalarına ilişkin aralık ayı verilerine
göre, sıfır araç satışlarını gösteren trafiğe kaydı yapılan
otomobil sayısı aralıkta geçen yılın aynı ayına göre
yüzde 59,6 artışla 90 bin 181 adet ve minibüs, otobüs,
kamyon, kamyonet, motosiklet, traktör gibi diğer türlerle
birlikte yeni trafiğe çıkan toplam taşıt sayısı yüzde 45,3
artışla 199 bin 259 adet olarak gerçekleşti. Yılın tümünde
satılan ve trafiğe kaydedilen toplam sıfır araç sayısı
önceki yıla göre yüzde 80,3 artışla 2 milyon 290 bin 280

adede ulaştı. Bunun 945 bin 768’ini, önceki yıla göre
sayıları yüzde 67 artan otomobiller oluşturdu. Ocak-ar-
alık döneminde 5 bin 185’i otomobil olmak üzere toplam
31 bin 721 taşıt ise kaydı silinerek trafikten çekildi.
Böylece 2023’ün tamamında trafikteki toplam araç sayısı
net olarak 2 milyon 258 bin 559 adet arttı.” diye konuştu. 

“TOPyEkÜN TEDbİR ALıNMALı”

MASFED Genel Başkanı Aydın Erkoç, taşıt kredisi
vadelerinin kısalığı-faizlerinin yüksekliği, döviz kuru be-
lirsizliği gibi durumların genel olarak otomotiv piyasasını
etkileyen genel faktörlerin başında geldiğini belirtirken,
devam eden bölgesel savaşlar ve küresel istikrarsızlık
süreçlerinin de 2024’te de sektörü olumsuz etkilemeye
devam edeceğini kaydetti.

Erkoç, “Dünyada olduğu gibi bizde de yaşanan
ekonomik sıkıntılar bazı tedbirleri de zorunlu kılıyor.
Devam eden savaşlar, Filistin savaşının farklı bir yere
evriliyor oluşu gibi nedenler de sektörü etkilemeye devam
edecek. Topyekûn ülkece bazı tedbirleri almak gerek”
dedi.

Çin’den gelen elektrikli otomobillere de değinen
Erkoç, “Önümüzdeki dönem Çin ve Avrupa araç savaşı
olacak gibi görünüyor. Çin’den gelen araçlara bazı katı
kurallar uygulanıyor ancak Avrupa’dan gelen araçlar da
ithal, dolayısıyla haksız rekabet de olmamalı. Türkiye’de
üretilen araçlar için bazı teşvik ve destekler sağlanabilir,
bazı teşvikler de faydalı olabilir; ÖTV indirimi gibi” diye
konuştu.

SıFıR yERİNE DÜşÜk kM 2’NCİ EL öNERİSİ

Erkoç, ikinci el taşıt piyasasının sektör açısından öne-
mine de işaret ederek, şunları kaydetti: “Burada ikinci el
taşıt sektörü büyük önem taşıyor. Yeni bir politika
izlenebilir. Sıfır otomobil yerine az kullanılmış ikinci el
tercih edilebilir. Örneğin 80 bin kilometredeki aracı
sıfırla değiştirmek yerine 30 bin kilometre daha az kul-

lanılmış araçla değiştirilebilir. Bu konuda bazı teşvikler
de faydalı olabilir. Ayrıca Ticaret Bakanlığımızın başlat-
tığı uygulama sıkı kontrollerle devam etmeli, al-satçı
tabir ettiğimiz merdiven altı vergi vermeyen, fiyatların
da yükselmesine neden olan kayıt dışı kişiler takip edil-
erek cezalar da devam etmeli. Vergisini veren istihdam
sağlayan meslek erbapları da bu haksız rekabete maruz
kalmamalı.” 

MASFED’ten otomotiv için
‘topyekün’ önlem çağrısı

MASFED Genel Başkanı Aydın Erkoç, son dönemde artan Çin ve Avrupa ülkeleri menşeli otomobillere
yönelişin, ülke ekonomisi açısından cari açık sakıncalarına işaretle, Türkiye’de üretilen otomobiller

lehine ve ikinci el piyasayı gözeten “topyekûn” önlemler alınması çağrısında bulundu.

SS
ömestr keyfi Yenimahalle’de “Karlar
Ülkesi Olafın Rüyası” adlı çocuk oyunu
ile başladı.

Tiyatro Festivali kapsamında sömestr
boyunca çocukları birbirinden güzel oyunlarla
buluşturacak olan Yenimahalle Belediyesi, fes-
tivalin ilk oyunu olan “Karlar Ülkesi Olaf’ın
Rüyası”nı Başkentli miniklerin beğenisine
sundu. Nazım Hikmet Kongre ve Sanat Mer-
kezi’nde 14.00-15.00’de 2 seans olarak Anka-
ra Çocuk Tiyatrosu tarafından sahnelenen
oyuna yoğun ilgi gösteren minikler, doyasıya
eğlendi. Sevilen animasyon filmi Karlar Ülke-
si’nin uyarlaması olan müzikli çocuk oyunu,
kardan adam Olaf’ın sıcak ülkelere gitme
çabası, arkadaşları Elsa, Anna ve Kristof ile
yaşadığı maceralar ile çocukları eğlen- dirir-
ken, birbirinden güzel ışık ve sahne gösterileri
de dikkat çekti.

Festivalin 2’inci ve 3’üncü günü Yarama-
zlar Sirki ve Sevimli Kahramanlar Hayal
Adası’nda adlı oyunu seyreden çocuklar, Yen-
imahalle’de sömestrin tadına vardı.

FESTİvAL HıZ kESMEDEN
DEvAM EDECEk

Sömestr boyunca devam edecek olan fes-
tivalde, 31 Ocak Çarşamba 13.00-14.30 seansı
Aslan Kral ve 01 Şubat Perşembe 13.00-14.30
seansı Şirinler oyunu, Nazım Hikmet Kongre
ve Sanat Merkezi Genco Erkal Salonu’nda
sahnelenecek. (Başkent)

Yenimahalle’de
sömestr keyfi
Karlar Ülkesi

ile başladı

Deniz Can ERDOĞAN

EE
-ticaret sitelerinden satış yapan esnafın aldığı
hizmete göre değişkenlik gösteren komisyon
oranları için taban ve tavan belirlenmesi gerek-

tiğini dile getiren Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfed-
erasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken,
“Günümüzde adeta vazgeçilmez bir hal alan internet
alışverişlerinde müşteri portföyü genişleyen esnafın
ulaştığı kitle artsa da e-ticaretteki komisyonlar, sitelerin

yaptığı reklamların bedelinin esnafa yansıtılması gibi du-
rumlar esnafın belini büküyor. Alınan hizmete göre fark-
lılık gösteren, yüzde 45’i bulan komisyon oranlarına
taban ve tavan uygulaması getirilmeli. Çünkü yüksek
komisyon oranları, esnafa külfet olurken satış fiyatlarını
en az yüzde 20 oranında etkileyerek vatandaşa pahalılık
olarak yansıyor. Öte yandan sitelerin yaptığı reklamların
bedeli esnafa kesilmemeli. E-ticaret yapan esnafımız haf-
tada bir defa indirim yapmaya zorlanmamalı” dedi.

Bazı e-ticaret firmalarındaki astronomik komisyon
oranlarının esnafa, vatandaşa ve ülke ekonomisine zarar
verdiğini söyleyen Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Kon-
federasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandö-
ken,  “Sabah dükkanını erkenden açan, sabırla siftah
bekleyen esnafımız artık e-ticarette de boy göstermeye
başladı. Fakat esnaf ve sanatkarımızın bu atılımına
karşılık, internet üzerinden yaptıkları satışlarda kendi
kazançlarından daha fazlasını komisyon oranlarına ver-
meleri adil değil. Yüzde 5 ile 45’leri bulan, kurye bedeli
ve reklamlar gibi hizmete göre değişkenlik gösteren
komisyonları oranları, ürün fiyatlarını artırarak enflasy-
onu tetikliyor. Komisyon oranı ne kadar artarsa ürünün
satış maliyeti de aynı oranda artmak zorunda kalıyor. Biz
esnaf ve sanatkârlar olarak bu hizmeti almak istiyoruz
fakat altından kalkamadığımız komisyon oranları ile
bazen zararına satış yapmak mecburiyetinde kalabiliy-
oruz. Hem esnafımızın satışının düşmesine sebep olan
hem de vatandaşın daha fazla maliyetle ürün almasına
yol açan bu durumun önüne geçmek için komisyon oran-
larına mutlaka taban ve tavan uygulaması getirilmeli. Es-
nafımızın bu alana yöneliminin önü açılmalı” dedi. 

“E-TİCARET ESNAF İÇİN DAHA
CAZİP HALE GETİRİLMELİ”

E-ticaret yapan esnafın giderinin çok fazla olduğuna
dikkat çeken Palandöken, “Örnek vermek gerekirse 100
liralık bir ürünü internette satışa koyan esnafımız plat-
forma ortalama yüzde 20 civarında bir komisyon ödüyor.
Bunun yanında yüzde 35’leri bulan gelir vergisi, dükkân
ve çalışan giderleri, e-ticaret sitelerinin kuryelerine ödenen
ekstra ücret, KDV derken esnafın sattığı üründen cebine
5’te 1’i kadar kâr bile kalmıyor. Günümüzde ticaretin in-
ternet ortamına kaydığı herkesçe aşikâr fakat esnafın bu-
rada satışlarını artırması için daha cazip hale getirilmesi
gerekiyor. Bu siteler kampanya reklamları yapıyor ancak
onun bedelini dahi esnafa kesiyor. E-ticaret firmaları es-
nafımız için elini taşın altına koyarak bu yükü hafiflet-
meli” şeklinde konuştu.

Esnaf E-ticaret komisyonundan şikayetçi
TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, “Sabah dükkanını erkenden açan, sabırla siftah bekleyen esnafımız

artık e-ticarette de boy göstermeye başladı. Fakat esnaf ve sanatkarımızın bu atılımına karşılık, internet üz-
erinden yaptıkları satışlarda kendi kazançlarından daha fazlasını komisyon oranlarına vermeleri adil değil.” dedi.

TT
ürkiye’nin sevilen yerli çizgi film kahramanı
Niloya, arkadaşları Mete ve Tospik’le bir-
likte yarıyıl tatilinde de minik dostlarını

yalnız bırakmıyor. Kahramanlar, interaktif
gerçekleştirecekleri gösterileri ile miniklere
keyifli, bir o kadar da eğlenceli anlar yaşat-
acak. Bu kapsamda Niloya ve arkadaşları, 27 ve 28
Ocak tarihlerinde 14.00, 16.00 ve 18.00 saatlerinde
3 seans halinde Ankara Next Level Alıveriş Mer-
kezi’nde ücretsiz olarak sevenleriyle bir araya gele-
cek.

TRT Çocuk ekranlarında ve 5 buçuk milyon
abone sayısıyla YouTube kanalında maceralarını
paylaşan Niloya, 7’den 70’e herkesin büyük beğe-
nisini kazanırken bu hafta mutluluk dünyasının ka-

pılarını Ankara Next Level Alışveriş Mer-
kezi’nde açıyor. Her gün yeni şeyler öğrenen,
öğrendikçe daha çok merak eden, merak et-
tikçe de mutlu olan Niloya ve arkadaşları
hafızalara kazınan şarkıları ve dansları ile
interaktif bir gösteriye imza atacak. 

Kahramanlar, 27 ve 28 Ocak tarih-
lerinde Ankara Next Level Alışveriş

Merkezi’nde çocuklara unutamayacakları
anılar yaşatacak. 14.00-16.00-18.00 saatlerinde 3

seans halin-de ücretsiz olarak gerçekleşecek
etkinlikte çocuklar, ismini ‘mutluluktan’

alan sevilen yerli çizgi film kahramanı
Niloya ve arkadaşlarının gösterileriyle
doyasıya eğlenecek. (Başkent)

Niloya ve arkadaşları Ankara’ya geliyor
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2024 Yılı 2 Kalem Kişisel Tüm Vücut Ve Yüzük / El Bilek Dozimetre Okuma Hizmeti Alımı hizmet
alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek
olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler
aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/39923 
1-İdarenin
a) Adı : ONKOLOJİ HASTANESİ-ANKARA DR.ABDURRAHMAN 

YURTASLAN SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi : Mehmet Akif Ersoy Mah. 13. Cadde No: 56 06200 Demetevler

YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3123360909 - 3123464361
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : 2024 Yılı 2 Kalem Kişisel Tüm Vücut Ve Yüzük / El Bilek 

Dozimetre Okuma Hizmeti Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı : 2 Kalem Hizmet Alımı (KİŞİSEL YÜZÜK VEYA EL BİLEK DO-
ZİMETRE OKUMA HİZMETİ -360 ADET KİŞİSEL TÜM VÜCUT DOZİMETRE OKUMA HİZMETİ -
2400 ADET)
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Dr. Abdurrahman Yurtaslan Ankara Onkoloji Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesi
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.03.2024, işin bitiş tarihi 28.02.2025
d) İşe başlama tarihi : 01.03.20243-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati : 08.02.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Mehmet Akif Ersoy M. 13. C. No:56 DEMETEVLER-YENİMA-
HALLE/ANKARA Dr.Abdurahman Yurtarslan Ankara Onkoloji Eğitim ve Araştırma Hastanesi Satın
Alma Birimi
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için
özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
İstekli firmaların Nükleer Düzenleme Kurumu  (NDK)  tarafından yetkilendirilmiş kuruluş olarak yetki
belgesine sahip olduklarını gösterir belgeyi teklifleriyle birlikte ihale komisyonuna sunmaları gerek-
mektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-

larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen
bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi. 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu ve/veya özel sektörde Kişisel dozimetre ve Doz raporlama işi benzer iş olarak kabul edile-
cektir.5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup, yerli istekliler lehine % 15 oranında fiyat avantajı
uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.
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KİŞİSEL TÜM VÜCUT VE YÜZÜK / EL BİLEK DOZİMETRE OKUMA HİZMETİ ALINACAKTIR
ONKOLOJİ HASTANESİ-ANKARA DR.ABDURRAHMAN YURTASLAN SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

Günden Kalanlar

Toplumlar hızla tüketim süreçlerinin tut-
sağı haline geldi. Böylelikle kendine has özel-
likleri ve yaşam tarzı olan bir tüketim toplumu
türedi. Harcama alışkanlıklarımız çok değişti.
Harcıyoruz hep. Gelenekleri, görenekleri, za-
manı derken ömrümüzü bile farkına varmadan
harcıyoruz. 

Her yerde bir tüketim çılgınlığı var. Bu çıl-
gınlığın ekonomiyle doğrudan ilişkisi de yok.
Önce kredi kartı çılgınlığı yaşattılar. Ardından
AVM çılgınlığı başlatıldı. Orta sınıfı kalkın-
dırma yerine, orta sınıfı tüketime yöneltme
modeli hızla gelişti. Üreten bir toplumu, tüke-
tim çılgınlığına iten nedenlerden biri de; paran
kadar değil kredin kadar yaşa ve günlük yaşa
felsefesinin yerleşmiş olması. Şimdiki sorun
ise, bu tüketim kültürünün bizi de (insan-top-
lum bağlamında) giderek bağımlı hale getir-
mesi ve tüketmesi tehlikesidir. Nereye
gidersem gideyim, bunu görüyorum.

Medya tüketim kültürünün en önemli silahı
olarak kullanılıyor. Yoğun bir harcama özentisi
yaratılarak alışveriş bağımlısı yapılan kadınlar,
her gördüğünü isteme arsızı doyumsuz çocuk-
lar vs derken; kazancının üzerinde harcama
eğilimiyle gelirinin önünden giden bir topluma
dönüştürüldük. Bu tehlikeyi gören BDDK,
Merkez Bankası kredi ve kart kullanımına dik-
kat etmemiz için uyarıda bulundu. Gelecek
kaygısı taşımayan, yarınını bugünden hesap et-
meyen bir toplum olmak elbette istemeyiz.
Ancak bunun için öncelikle bütçe yapan, sonra
tasarrufa yönelen bir toplum olmamız gerekli-
liği ortadadır.

Peki, neden bu hale geldik? Bunu ben
şöyle yorumluyorum. Kürselleşme denen da-
yatma ya da yutturmaca nedeniyle. Emperya-
lizmin yenidünya düzenindeki yakıştırması
bu... Kapitalizmin çağımızdaki yükselişi…
Baksanıza dilimiz bile yabancı sözcüklerin sal-
dırısı altında. Ülkemiz ‘‘pazar’’, halkımız
‘‘müşteri’’ konumunda. Globalleşmişiz dört
başı mamur. Cumhuriyet kazanımlarının nere-
deyse hepsini yitirmişiz. Binmişiz bir alamete,
doludizgin gidiyoruz kıyamete örneği; çılgın
bir dönemden geçiyoruz. Ulusal bellek ve bi-
linçten kopuk; zamanın ve olan bitenin far-
kında bile değil büyük çoğunluk.

İktidar ise israf ekonomisi uyguluyor. İsta-
tistikler sağlıklı değil! Bir yanda kaynak israfı,
öte yandan kamu kaynaklarından yandaşlara
ve vakıflara aktarılan milyar dolarlar. Enflas-
yonun ve kurların ateşinin yükseldiği, dış tica-
ret açığı ve kronik cari açık sorununun devam
ettiği 2023 yılında, rekor tutarda artırılan ek
vergilere rağmen bütçe açığı büyüdü. Israrla
faizi baskılama yaklaşımının ters tepmesinin
etkisiyle tasarruf sahipleri dövize yöneldi.
Özellikle temmuz ayında yaşanan kur şoku
ekonomide tüm dengeleri alt üst etti. 

Yılsonunda olduğu gibi bütçe açıkları için
yapılan dolaylı vergi zamlarına ağırlık verilir-
ken, gelirleri artırmak şöyle dursun piyasayı
darboğaza iten bu mali politikalar zengini daha
zengin fakiri daha da fakir hale düşürmekten
başka bir şey değildir. Sağlıklı büyüyen ve
pembe tablolarla süslenen bir ekonomide yıllık
cari açık 50 milyar doları aşar mı? 

Kitaplara-yazarlara-gazetelere-tv kanalla-
rına sansür uygulamasıyla bile istikrarı sağla-
yamamış ülkemde geleceğe güvenle bakmak
olanaklı değildir. Görülüyor ki ne patladığı
söylenen ihracatın lokomotifi altın; ne de kay-
nağı belirsiz para girişi durumu kurtarmaya
yetmiyor. Devlet imkânlarının ve kaynakları-
nın gereksiz kullanımı ve istismarıyla bakarsan
bağ, bakmazsan dağ oluyor koca bir ülke.
Sömür, sömür nereye kadar? Ekonomide çark-
ların düzgün işlemediği gerçeğiyle artık herkes
yüz yüze. Böyle giderse bu sarmaldan kurtul-
mamız için gerekli olan tek şey ise bir mu-
cize…

Tüketim Kültürü

Mustafa KADEMOĞLU

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

AA
nkara Sanayi Odası’nda “İkinci Yüzyılda Siber
Güvenlik” paneli düzenlendi. “Siber Güvenlik”
konusunun tüm yönleriyle ele alındığı panelde

alanında uzman isimler siber dünyada artan riskler ve
tehditlere karşı hangi tedbirlerin alınması gerektiğini an-
lattı. Panelin açılış konuşmasını yapan ASO Başkanı Seyit
Ardıç, siber güvenlik için yerli ve milli ürün kullanımının
önemine dikkat çekerek, “Siber güvenliğimizi sağlamada
yerli ve milli ürün kullanımı, hem ulusal güvenliğimiz
hem de ekonomik bağımsızlığımız açısından stratejik
öneme sahiptir” diye konuştu. 

Hızla gelişen dijital dünyada artan risk ve tehditlere
karşı her geçen gün daha da büyük önem kazanan “Siber
Güvenlik” konusu, Ankara Sanayi Odası’nda (ASO)
düzenlenen panelde masaya yatırıldı. ASO 35. Bilgisayar,
Yazılım Sanayi Meslek Komitesi’nin düzenlediği “İkinci
Yüzyılda Siber Güvenlik Paneli”ne ASO Başkanı Seyit
Ardıç, Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanlığı
Müşaviri ve Türkiye Siber Güvenlik Kümelenmesi Genel
Koordinatörü Alpaslan Kesici, Türkiye Bilişim Derneği
Başkanı Rahmi Aktepe, kamu ve özel sektörden uzmanlar
ile sanayiciler katıldı.

ASO Başkanı Seyit Ardıç, hızla dijitalleşen, endüstri
5.0’ın, yapay zekanın konuşulduğu dünyada küreselleşme
ile birlikte bilginin korunmasının da önemine dikkat çekti.
Makineler arası iletişim, yapay zeka, otonom araçlar ve
nesnelerin interneti gibi anahtar teknolojilerin kul-
lanımının artmasıyla siber güvenliğin giderek daha kritik
bir hale geldiğini belirten Ardıç, “Kişisel bilgilerimiz, fi-
nansal verilerimiz ve hatta ulusal güvenliğimiz, dijital or-
tamlarda gerçekleşen saldırıların tehdidi altındadır. Bu
nedenle, siber güvenlik, bireylerden büyük kuruluşlara
kadar herkesin dikkate alması gereken kritik bir mese-
ledir” ifadelerinde bulundu.  

“GÜVENLİK SİSTEMLERİ GELİŞTİRİLMELİ”

Ardıç, sanayinin dijital dönüşümünde siber güvenliğin
önemine de vurgu yaparak, şöyle devam etti: “Ürünlerin,
verilerin ve fikri mülkiyetin yetkisiz ve kötü emelli kişilere
karşı korunması için mutlaka siber güvenlik önlemleri
alınmalı ve Endüstri 4.0 ve toplum 5.0’a uyum sağlamak
amacıyla mevcut güvenlik sistemleri sürekli geliştirilme-
lidir. Siber güvenliğin, sanayinin dijital dönüşüm süreç-
lerindeki önemi dikkate alınarak, yönetim kademeleri
dâhil işletmelerde her seviyedeki çalışanlar için siber
güvenlik farkındalığının artırılması gerekiyor.”

Siber güvenliği sağlamada yerli ve milli ürün kul-
lanımının ulusal güvenlik ve ekonomik bağımsızlık açısın-
dan stratejik bir öneme sahip olduğunu belirten Ardıç,
“Yerli ürün kullanımıyla hassas bilgilerimizi ve verilerim-
izi dış ülkelerle paylaşma riskini azaltarak, ulusal güven-
liğimizi daha etkin bir şekilde yönetebiliriz. Yerli ve milli
ürünlerin tercih edilmesi yerel şirketlerin büyümesine
katkıda bulunarak; sadece istihdam yaratmakla kalmaz,
aynı zamanda siber güvenlik alanında ülkemizi teknolojik
olarak daha ileri taşımamıza olanak tanır” ifadelerini kul-
landı. Başkan Ardıç, kamu ve özel sektörün siber güvenlik
ürünleri için iş birliği içinde çalışmasının verimli sonuçlar
doğuracağını belirtti. 

Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanlığı
Müşaviri ve Türkiye Siber Güvenlik Kümelenmesi Genel
Koordinatöre Alpaslan Kesici de siber güvenlikte yerli ve
milli sistemlerin geliştirilmesinin önemine dikkat çekerek,
“Global hiçbir üretici masum değil” dedi. 

BAŞAR: SİBER SALDIRILAR
ALTIN ÇAĞINI YAŞIYOR

ASO 35’inci Bilgisayar, Yazılım Sanayi Meslek
Komitesi Başkanı Nuray Başar da, siber saldırıların altın
çağını yaşadığını ifade ederek, “Siber güvenlik çok önemli
bir konu olmaktan çıktı, bir ihtiyaç halini aldı. Her geçen

gün de daha hayati olmaya devam ediyor” dedi. Dijitalleş-
menin hayat kalitesini artırdığını ancak siber saldırılara ve
tehditlere karşı da mağdur edebildiğini belirten Başar,
“Panelimizde bu konuda bir farkındalık yaratmak, sorun
ve çözüm önerilerini masaya yatırarak güç birliği içinde
çalışmak isteğindeyiz” ifadelerini kullandı.

Açılış konuşmalarının ardından ASO Yazılım
Komitesi Meclis Üyesi ve Labris Networks Kurucu Ortağı
Oğuz Yılmaz’ın moderatörlüğünde “İkinci Yüzyılda Siber
Güvenlik” paneli yapıldı. Havelsan Siber Güvenlik Direk-
törü Salih Talay, TOBB ETÜ Öğretim Üyesi Prof. Dr.
Olgun Değirmenci, Elektrik Mühendisleri Odası Başkanı
Prof. Dr. Şeref Sağıroğlu ve Dece Yazılım Satış ve
Pazarlama Müdürü İbrahim Çallı’nın konuşmacı olarak
katıldığı panelde, “Siber Güvenlik” konusu tüm yönleriyle
masaya yatırıldı.

“Siber güvenlik için yerli ve milli ürün stratejik önemde”
Ankara Sanayi Odası Başkanı Seyit Ardıç, “İkinci Yüzyılda Siber Güvenlik panelinin açılışında “Siber güvenlik

için yerli ve milli ürün kullanımı çok önemli. Siber güvenliğimizi sağlamada yerli ve milli ürün kullanımı, hem
ulusal güvenliğimiz hem de ekonomik bağımsızlığımız açısından stratejik öneme sahiptir” dedi.

CC
umhur İttifakı'nın Ankara Büyükşehir Belediyesi
başkan adayı Turgut Altınok, merkez üssü Kahra-
manmaraş olan 6 Şubat'taki depremde ölenlerin

yarısının ve yıkımın büyük bölümünün Hatay'da olduğunu
ifade ederek, "Şereflikoçhisar'dan geçen bir fay vardır.
Onun yönü Ankara'ya doğru. Yani burada 6,5 - 7,5 şid-
detinde Allah korusun deprem olursa Ankara'da çok yer
yıkılır. Yani  Ankaramızın birçok noktasında acilen bir
kentsel dönüşüme ihtiyaç var." dedi. Altınok, Aşağı Eğ-
lence Mahallesi Giresun Caddesi'nde esnafa ziyarette bu-
lundu. Esnafa "hayırlı işler" dileyerek döner tezgahının
başına geçen Altınok, bir başka dükkanda da vatandaşlara
halka tatlısı ve Ankara simidi ikram etti. Ziyaretlerinin
ardından bir çay ocağında gazetecilerin sorularını cevap-
layan Altınok, şu anda kapalı durumda olan ANKAPARK'a
yönelik planlarının sorulması üzerine, "ANKAPARK'ı
açmak lazım. Orada çürüyen maalesef milli bir servet var.
Orayı tabii geliştireceğiz ama bir taraftan da hızlı şekilde
tamirini, tadilatını, onarımını yaparak, ANKAPARK'ı
hizmete açacağız." yanıtını verdi.

Altınok, kentsel dönüşümle ilgili soru üzerine binaların
da insanlar gibi yaşlandığını söyledi. Kent genelinde 50-
60 yıl önce dere kumuyla yapılan binalar bulunduğunu be-
lirten Altınok, şöyle devam etti: "Ankara'da deprem yok

diye rehavete kapılmayalım. 6 Şubat depreminin merkezi
Kahramanmaraş'tı ama nereyi yıktı? Hatay'ı yıktı. Yani de-
premde rahmete giden ölenlerimizin yarısı ve yıkımın
büyük bir bölümü de Hatay'daydı. Yani Ankara deprem-
lerin yönleri vardır. Şereflikoçhisar'dan geçen bir fay vardır.
Onun yönü Ankara'ya doğru. Yani burada 6,5 - 7,5 şid-
detinde Allah korusun deprem olursa Ankara'da çok yer
yıkılır. Yani Ankaramızın birçok noktasında acilen kentsel
dönüşüme ihtiyaç var. Şereflikoçhisar'dan geçen fay hat-
tında bir kırılma olursa Ankara'da çok yıkım ve ölüm olur.
Bir de bu binalar eskidi. Her tarafları dökülüyor. Ankara-

mızın birçok eskiyen dokusunda kentsel dönüşüm plan-
larımız olacak. Bunları acil Ankara'da yapmak lazım."

Altınok, CHP'nin Etimesgut Belediye başkan adayı
Erdal Beşikçioğlu'nun "Mansur Başkanımızın ayakları yere
o kadar sağlam basıyor ki, o yürüdüğü zaman etrafındakiler
titrer." sözü hatırlatılarak, "Mansur Yavaş sizin için güçlü
bir aday mı?" diye sorulması üzerine "Vallahi biz yürürken
kimse titremiyor, bizde sevgi var. Biz titretenlerden değil,
sevenlerden, kucaklayanlardanız. Biz titretmeye değil,
gönüller almaya, gönüller yapmaya geliyoruz. Biz kibir
adası değil, gönül adasıyız." dedi.

Ankara'da sağanakla birlikte yaşanan sel ve su baskın-
larına yönelik çözüm önerisi sorulan Altınok, şunları kay-
detti: "Ankara'da 2,5 yıl önce metrekareye yağan 31 ile 37
kilogram yağmurda 7 kişi hayatını kaybetti. Bütün dünya-
nın dolarlarını ve altınlarını verseniz bir canı geri getire-
mezsiniz. Bu şehirde 7 kişi Büyükşehir Belediyesinin ih-
malinden öldü. Ankara'nın altyapısı tamam ama bu ızgara
ve mazgalların temizlenmesi lazım. Yağmur kanallarının
uzatılması lazım. Japonya'da metrekareye 250 kilogram
yağmur yağıyor. Bize 100 kilogram yağmur yağsa
Ankara yıkılır. Sonra kimse 'doğal afet oldu' mazeretinin
arkasına saklanmasın. Saatte 31 ve 37 kilogram yağan yağ-
mur doğal afet değildir." (AA)

Altınok: Acilen bir
kentsel dönüşüme ihtiyaç var
Cumhur İttifakı'nın Ankara Büyükşehir Belediyesi başkan adayı Turgut Altınok, "Şereflikoçhisar'dan geçen bir 

fay vardır. Onun yönü Ankara'ya doğru. Yani burada 6,5 - 7,5 şiddetinde Allah korusun deprem olursa Ankara'da
çok yer yıkılır. Yani Ankaramızın birçok noktasında acilen bir kentsel dönüşüme ihtiyaç var" dedi.
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İsveç’in NATO’ya üyeliği TBMM Genel Kurulu’nda önceki akşam kabul edildi. İsveç’in üyeliğinin onaylanması sonrasında haber,
dünya gündeminde manşetlerden yer aldı. Haber, birçok ülkenin dışişleri bakanları ve yetkilileri tarafından paylaşıldı.

TBMM’nin İsveç’in NATO’ya
üyeliği onayı dünya gündeminde

Depremzede vatandaşın mağdur
olması önlenecek mi?

Muhtelif Tabela Alım İşi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık
ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/54176
1-İdarenin
a) Adı : ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ KADIN VE

AİLE HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi : Emniyet Mah. Hipodrom Cad. No: 5 B Blok

Kat:11 YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 03125072402 -
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Muhtelif Tabela Alım İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 49 Kalem Tabela (Işıklı Tabela (66 adet), Kapı Tabelası

(11 adet) ve Yönlendirme Tabelası (4 adet) )
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim
edileceği yer : Teknik Şartname Ek-3. Ek-4 ve Ek-5 'te belirtilen

adreslere teslim edilecektir.
ç) Süresi/teslim tarihi : Malzemeler, işe başlama tarihine müteakiben 45 (kırkbeş) takvim
günü içinde teslim edilecektir. Malzemeler, Teknik Şartname Ek-3, Ek-4 ve Ek-5'te belirtilen adreslere
kurulum ve montajı yapılmış şekilde kullanıma hazır eksiksiz teslim edilecektir.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakiben

10 gün içinde işe başlanır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 15.02.2024 - 15:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : Emniyet Mahallesi Hipodrum Caddesi No: 5 Kat: 7 Yenimahalle -
Ankara Büyükşehir Belediyesi Ana Binası İhale Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında
% 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-1972100

MUHTELİF TABELA ALIM İŞİ
ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ KADIN VE İLE HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

TBMM EĞİTİM VE SOSYAL TESİSLERİ KAFETERYA BİNASI TADİLATI VE ONARIMI yapım işi
4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup,
teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşa-
ğıda yer almaktadır:
İKN : 2024/74422
1-İdarenin
a) Adı : TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞI

İŞLETME VE YAPIM BAŞKANLIĞI
b) Adresi : ATATÜRK BULVARI 153 1.KAT 06543 BAKANLIKLAR 

ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3124206735 - 3124206737
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : TBMM EĞİTİM VE SOSYAL TESİSLERİ KAFETERYA 

BİNASI TADİLATI VE ONARIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : 1 adet, Yapım İşi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim
edileceği yer : TBMM Eğitim ve Sosyal Tesisleri
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim

günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün içinde

yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati : 08.02.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : TBMM İşletme ve Yapım Başkanlığı Atatürk Bulvarı

No:153 1. Kat Bakanlıklar Çankaya / ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere
yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır
kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin
% 100 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren
belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve
mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
BIII Grubu İşler
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği veya Mimarlık
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine
ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-1972624

BİNA TADİLAT VE ONARIM İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞI İŞLETME VE YAPIM BAŞKANLIĞI

İsveç'in NATO’ya “Katılımına İlişkin Protokolün
Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun
Teklifi”, TBMM Genel Kurulu'nda kabul edildi.

346 milletvekilinin katıldığı oylamada, 287 kabul oyu,
55 ret oyu ve 4 çekimser oy kullanıldı. İsveç'in NATO
üyeliğinin TBMM'de onaylanması dünya basınında ana
manşetlerde yer aldı. İsveç Başbakanı Ulf Kristersson,
NATO’ya ‘bir adım daha yaklaştıklarını’ açıkladı.  İsveç
Dışişleri Bakanı Tobias Billström ise, “Türkiye parla-
mentosunun İsveç'in NATO başvurusuna evet oyu ver-
mesi memnuniyet verici bir adımdır. Şimdi Cumhur-
başkanı Erdoğan'ın onay belgesini imzalamasını sabır-
sızlıkla bekliyoruz. İsveç güvenilir, dayanışmacı ve ka-
rarlı bir NATO üyesi olacaktır” ifadelerini kullandı.

Avrupa Birliği Dışişleri ve Güvenlik Politikaları
Yüksek Temsilcisi Josep Borrell, kararın AB ile ilişkileri
güçlendireceğine dikkat çekerek, “İsveç'in NATO'ya
Katılımına İlişkin Protokolün onaylanması TBMM'nin
kararıyla İsveç'i İttifak'a bir adım daha yaklaştırıyor. İs-
veç'in katılımı Avrupa'nın güvenliğini güçlendirecek ve
AB-NATO işbirliğini güçlendirecektir” dedi. ABD Ulu-
sal Güvenlik Danışmanı Jake Sullivan, "Türk Parla-
mentosunun İsveç'in NATO’ya katılım başvurusunu
onaylayan oylamasını memnuniyetle karşılıyoruz" dedi.
ABD Türkiye Büyükelçisi Jeffry L. Flake, "Türkiye
Büyük Millet Meclisi’nin (TBMM) İsveç’in NATO’ya
katılımı kararını büyük bir takdirle karşılıyorum" ifade-
lerini kullandı. İzlanda Dışişleri Bakanı Bjarni Bene-
diktsson ise karara ilişkin yaptığı açıklamasında
“İzlanda, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin attığı önem-

li adımı memnuniyetle karşılıyor. İttifakı daha güçlü ve
daha güvenli hale getirecek şekilde İsveç'i çok yakında
NATO Müttefiki olarak aramızda görmeyi sabırsızlıkla
bekliyoruz” ifadelerine yer verdi.

ORBAN, KRİSTERSSON’U DAVET ETTİ
İngiliz The Guardian gazetesi ‘Türk Parlamentosu

İsveç'in başvurusunu onayladı’ başlığını attı. The New
York Times gazetesi, kararı ‘Türkiye İsveç'in NATO he-
defini destekliyor’ başlığıyla sayfasına taşıdı. Haberde,
İsveç’in NATO'ya üyeliği için geriye Macaristan'ın ona-
yının kaldığına dikkat çekildi. CNN International da
‘Türk parlamentosu İsveç'in NATO üyelik hedefini
onayladı’ başlığıyla Macaristan'ın onay sürecinin bek-
lendiğine vurgu yaptı. Başbakan Victor Orban'ın, İsveç
Başbakanı Ulf Kristersson'u, katılım şartlarını görüşmek
için davette bulunduğu ifade edildi.

The Independent yayın organı ise, ‘Türk parlamen-
tosu İsveç'in NATO'ya katılım hedefini destekliyor’ di-
yerek, “Rusya'nın Ukrayna'yı işgaline tepki olarak
bloğun genişletilmesinde neredeyse 20 ay süren çıkma-
zın ardından son engellerden birini de ortadan kaldırdı”
ifadeleri kullanıldı.

"ŞİMDİ SIRA BİZDE"
Macaristan Başbakanı Viktor Orban “Bugün İs-

veç'in NATO üyeliğini müzakere etmek üzere Macaris-
tan'ı ziyaret etmesi için İsveç Başbakanı Ulf
Kristersson'a bir davet mektubu gönderdim” dedi. Ma-
caristan Cumhurbaşkanı Katalin Novak "Türkiye, İs-
veç'in NATO'ya katılımını onayladı. Şimdi sıra bizde.

Macaristan ve İsveç başbakanlarını müzakere yapmaya
davet ediyorum. Benim görüşüm öncekiyle aynı: İs-
veç'in üyeliği söz konusu olduğunda artılar eksilerden
daha fazla" dedi.                                                    (DHA)

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

CHP Hatay Milletvekili Mehmet Güzelmansur, deprem
konutlarının inşası sırasında tarihi eser veya yapı ortaya
çıkması durumunda o bölgenin SİT alanı ilan edilip

edilmeyeceği ve vatandaşların mağduriyetinin nasıl önleneceği
konusunu Meclis gündemine taşıdı.

Konuyla ilgili soru önergesi veren Güzelmansur “6 Şubat
ve sonrasındaki depremlerde adeta yerle bir olan Hatay’da ka-
lıcı konutlar için çalışmalar başlamıştır. Ancak 8 bin yıllık geç-
mişe sahip olan, dünya üzerinde kurulmuş 23 medeniyetin
13’üne ev sahipliği yapan Hatay’ın toprak altında kalan gizli
tarihinin kazdıkça ortaya çıktığı aşikârdır. Dolayısıyla rezerv
yapı ilan edilen bölgelerde yapılan kazılarda gün yüzüne çıka-
cak tarihi eser ve yapılar olması durumunda, o bölgenin SİT
alanı ilan edilip edilmeyeceği ve vatandaşların mağduriyetinin
nasıl önleneceği konusu kamuoyun açıklanmalıdır” dedi.

CHP’li Güzelmansur’un Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanı Mehmet Özhaseki’ye yönelttiği sorular şunlar: 

- Hatay’da rezerv yapı ilan edilen yerlerde ve diğer kalıcı
konut çalışmalarının yapıldığı bölgelerde ortaya çıkmış her-
hangi bir tarihi eser ya da yapı var mıdır? Detayları nelerdir?

- Rezerv yapı ilan edilen ve kalıcı konut yapımı başlayan
bölgelerde tarihi eser ya da yapı ortaya çıkması durumunda iz-
lenecek prosedür nedir?

- Rezerv yapı ilan edilen ve kalıcı konut yapımı başlayan
bölgelerde tarihi eser ya da yapı ortaya çıkması durumunda,
bölgenin SİT alanı ilan edilmesi nedeniyle buralardaki binalarda
mülkiyeti olan vatandaşların mağdur olmasını önlemek üzere
planlanan bir çalışma var mıdır? Detayları nedir?
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ASELSAN ile HAVELSAN

arasında iş paylaşımı

mutabakat zaptı imzalandı
Fahiş fiyat ve stokçuluğa

103 milyon TL ceza

Ankara ili Beypazarı ilçesi Kapullu Mah 1628 parselin davacı Maliye Hazinesi tarafından,
Kamulaştırılmasına karar verilmiş olup; Kamulaştırmayı yapan davacı idare, dava konusu
taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için davacı idare tarafından Mahke-
memizin 2023/1579 Esas Esas sayısında dava açılmıştır.
Kamulaştırma Kanunun 10. maddesi gereğince davacı kurumca kamulaştırılmasına karar
verildiği takdir komisyonunca belirlenen bedeli aşmamak kaydı ile pazarlıkla satış için
anlaşma sağlanamadığından kamulaştırma bedelinin tespiti ve bedelin ilgililer adına
mahkemece belirlenen Beypazarı Vakıflar Bankası şubesine yatırılmasına ve bedelin
yatırılması üzerine taşınmazın davacı kurum adına tesciline karar verilebileceği hususu
2942 sayılı Kamulaştırma Yasının 10 maddesinin 4. bendi uyarınca İLAN OLUNUR.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-1971625

T.C.
BEYPAZARI ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2023/1579 Esas KAMULAŞTIRMA İLANI

Ankara ili Beypazarı ilçesi Kapullu Mah 1849 parselin davacı Maliye Hazinesi tarafından,
Kamulaştırılmasına karar verilmiş olup; Kamulaştırmayı yapan davacı idare, dava konusu
taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için davacı idare tarafından Mahke-
memizin 2023/1769 Esas Esas sayısında dava açılmıştır.
Kamulaştırma Kanunun 10. maddesi gereğince davacı kurumca kamulaştırılmasına karar
verildiği takdir komisyonunca belirlenen bedeli aşmamak kaydı ile pazarlıkla satış için
anlaşma sağlanamadığından kamulaştırma bedelinin tespiti ve bedelin ilgililer adına
mahkemece belirlenen Beypazarı Vakıflar Bankası şubesine yatırılmasına ve bedelin
yatırılması üzerine taşınmazın davacı kurum adına tesciline karar verilebileceği hususu
2942 sayılı Kamulaştırma Yasının 10 maddesinin 4. bendi uyarınca İLAN OLUNUR.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-1971628

T.C.
BEYPAZARI ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2023/1769 Esas KAMULAŞTIRMA İLANI

Ankara İli Beypazarı İlçesi Kapullu Mahallesi 1483 parselin davacı Maliye Hazinesi tara-
fından, Kamulaştırılmasına karar verilmiş olup; Kamulaştırmayı yapan davacı idare, dava
konusu taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için davacı idare tarafından
Mahkememizin 2023/1438 Esas Esas sayısında dava açılmıştır.
Kamulaştırma Kanunun 10. maddesi gereğince davacı kurumca kamulaştırılmasına karar
verildiği takdir komisyonunca belirlenen bedeli aşmamak kaydı ile pazarlıkla satış için
anlaşma sağlanamadığından kamulaştırma bedelinin tespiti ve bedelin ilgililer adına
mahkemece belirlenen Beypazarı Vakıflar Bankası şubesine yatırılmasına ve bedelin
yatırılması üzerine taşınmazın davacı kurum adına tesciline karar verilebileceği hususu
2942 sayılı Kamulaştırma Yasının 10 maddesinin 4. bendi uyarınca İLAN OLUNUR.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-1971554

T.C.
BEYPAZARI ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2023/1438 Esas KAMULAŞTIRMA İLANI

Ankara ili Beypazarı ilçesi Kapullu Mah 1462 parselin davacı Maliye Hazinesi tarafından,
Kamulaştırılmasına karar verilmiş olup; Kamulaştırmayı yapan davacı idare, dava konusu
taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için davacı idare tarafından Mahke-
memizin 2023/1419 Esas Esas sayısında dava açılmıştır.
Kamulaştırma Kanunun 10. maddesi gereğince davacı kurumca kamulaştırılmasına karar
verildiği takdir komisyonunca belirlenen bedeli aşmamak kaydı ile pazarlıkla satış için
anlaşma sağlanamadığından kamulaştırma bedelinin tespiti ve bedelin ilgililer adına mah-
kemece belirlenen Beypazarı Vakıflar Bankası şubesine yatırılmasına ve bedelin yatırıl-
ması üzerine taşınmazın davacı kurum adına tesciline karar verilebileceği hususu 2942
sayılı Kamulaştırma Yasının 10 maddesinin 4. bendi uyarınca İLAN OLUNUR.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-1971619

T.C.
BEYPAZARI ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2023/1419 Esas KAMULAŞTIRMA İLANI

Geçen yılı yüzde 150'nin üzerinde bir performansla
tamamlayan kripto para birimi Bitcoin'e ilişkin me-
rakla beklenen haber geldi, Bitcoin ETF'ler onay-

landı. Bitcoin tabanlı borsa yatırım fonları, ilk işlem
gününde 4,6 milyar dolarlık hacim yakaladı. Beklentiler,
bu hacmin yıl sonuna dek 50 ila 100 milyar dolar arasında
olabileceğine işaret ediyor. Yatırım uzmanı Erdoğan Turan,
"Tüm sinyaller 2024'ün Bitcoin için pozitif bir yıl olabile-
ceğine işaret ediyor ve Bitcoin, 2024'ü yeni rekorlarla ta-
mamlayabilir" dedi.

Piyasa değeri açısından dünyanın en büyük kripto para
birimi olan Bitcoin için 2024, hızlı başladı. 2023'ün ortala-
rından bu yana yoğun bir biçimde tartışılan ve Bitcoin fiyat
hareketlerinde dalgalanmalara sebep olan Bitcoin tabanlı
borsa yatırım fonu Bitcoin ETF'ye ilişkin onay kararı, ABD
Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC) tarafından
verildi. Kripto para biriminin fiyatını çok kısa bir süre
içinde iki yılın en yüksek seviyesi olan 49 bin dolar sevi-
yelerine taşıyan bu gelişmenin ardından, işlem görmeye
başlayan 11 spot Bitcoin ETF'ye yönelik nakit akışı da ilk
günde 4,6 milyar dolar olarak ölçüldü. Yerli kripto para bor-
sası Bzetmex'in CEO'su Erdoğan Turan, son gelişmeleri de-
ğerlendirerek Bitcoin için 2024 tahminlerini paylaştı.
"bİtcoİn etF'ler 2024'te 50 İla 100 mİlyar

dolar yatırım Çekebİlİr"
8 Ocak tarihinde müşterilerine bir not gönderen Stan-

dart Chartered'ın analistleri, 2024'te Bitcoin ETF'lerine 50
milyar ila 100 milyar dolarlık bir giriş beklediklerini yazdı.
Analistler, 2025'e kadar bu rakamın 200 bin dolar seviye-
sine ulaşma potansiyelini vurguladı. Kimi analistlere göre
Bitcoin ETF'lerin ilk işlem gününde sıra dışı bir performans
göstermedigini ifade eden Turan, “İlk günün işlem hacim-
leri ne olursa olsun, yaşanan gelişme çok uzun süredir bek-
leniyordu. Bu gelişme kriptoda yeni bir döneme işaret
ediyor. Spot Bitcoin ETF, kripto para biriminin kurumsal
ve yerleşik finansta da bir yatırım aracı olarak kabul gör-
mesini tarihe not düşüyor. Öyle ki, bu piyasa değeri ve te-
melleri açısından öne çıkan diğer kripto para birimlerinin
de çok yakında borsada işlem gören yatırım araçlarına dö-
nüşmesini beraberinde getirebilir. Analist, Eric Balchunas,
spot Ethereum ETF'inin mayısta onaylanması ihtimalinin
yüzde 70 olabileceğine dikkat çekiyor. Tüm bu tahminler,
Wall Street'in, geleneksel finansın kripto paraya olan yoğun
ilgisine ve doğal olarak regülatif çerçevede de ilerlemelere
sebep olacak" dedi.

Kripto para piyasalarının gidişatında sektör bazlı geliş-
melerin yanı sıra makroekonomik ve jeopolitik gelişmelerin

de etkili olduğunu dile getiren Turan, “Amerikan Merkez
Bankası Fed'in son projeksiyonları, faiz artışlarında sona
gelindiğini, 2024'te ise üç faiz indirimi yapılabileceğini gös-
teriyor. Fed'in 31 Ocak toplantısında bir indirim beklentisi
görünmese de, bankanın kararlarına ilişkin yatırımcı bek-
lentisini ölçen CME FedWatch'a göre 20 Mart'taki toplan-
tıda ilk indirimin yapılması olasılığı yüzde 65 civarında
fiyatlanıyor. Fed'in faiz indirimi döngüsüne girmesi, parasal
sıkılaşmada gevşeme sinyalleri veriyor. Bir yandan da Bit-
coin için ETF'lerden sonra 2024'ün en önemli gelişmele-
rinden biri sayılan yarılanma (halving) yaklaşıyor.
Doğrudan Bitcoin arz talep dengesini etkileyen bu önemli
olayın da fiyata olumlu etki edeceği tahmin ediliyor. Dola-
yısıyla tüm sinyaller 2024'ün Bitcoin için pozitif bir yıl ola-
bileceğine işaret ediyor ve Bitcoin, 2024'ü yeni rekorlarla
tamamlayabilir" diye konuştu.

“coşkUya kaPılmamak, rasyonel
kararları İZlemek Gerek"

Bitcoin'in 2023'ü yüzde 150'nin üzerinde bir performan-
sla kapatarak çok sık rastlanmayan bir başarıya imza attı-
ğını kaydeden Turan, değerlendirmelerini şu ifadelerle
sonlandırdı: “Bitcoin'in geleceği, hem mevcut göstergelere,
hem analistlerin fiyat beklentilerine hem de küresel ekono-
mik gidişata göre parlak görünüyor. Ancak Bzetmex olarak
yatırımcılara, coşkuya kapılmamalarını, piyasa gelişmele-
rini takip ederek rasyonel kararları izlemelerini öneriyoruz.
Kolay arayüzü, kullanıcı dostu mobil uygulamaları ve yük-
sek güvenlik önlemleriyle 20'den fazla işlem çiftinde kripto
para alım satımı olanağı sunan Bzetmex, kripto para yatı-
rımcılarının bu hareketli piyasada trendleri takip edebilmesi
için ihtiyaç duydukları tüm araçları sunuyor. Yeni yılda da
kripto para yatırımcılarının yanındayız."                  (DHA)

“Bitcoin 2024'ü yeni rekorlarla tamamlayabilir”

ticaret Bakanlığı’ndan yapılan açıklamaya göre;
Haksız Fiyat Değerlendirme Kurulu, haksız
fiyat ve stokçulukla mücadele kapsamında 19

Ocak'ta 35'inci toplantısını gerçekleştirdi. Toplantıda
otomotiv sektörüyle ilgili, piyasada darlık yaratıcı, pi-
yasa dengesini ve serbest rekabeti bozucu, tüketicinin
mallara ulaşmasını engelleyici faaliyetlerde bulunduğu
değerlendirilen 8 işletme hakkında toplam 27 milyon
82 bin 889 TL idari para cezası kararı alındı.

28 Çİmento ve
tavUkÇUlUk İşletmesİne ceZa

Toplantıda fahiş fiyat artışları da değerlendirildi.
Buna göre, fahiş fiyat artışı yaptığı tespit edilen 20
hazır beton ve çimento üreticisi işletmeye 15 milyon
239 bin 294 TL; tavukçuluk sektöründe faaliyet gös-
teren 8 işletmeye ise fahiş fiyat artışı nedeniyle 4 mil-
yon 969 bin 335 TL idari para cezası uygulandı.

Toplantıda, ekmek satışı yapan işletmelere yönelik
yapılan denetimlerde tespit edilen aykırılıklar da gö-
rüşüldü. Belirlenen fiyat tarifesinin üzerinde ekmek
satışı yaptığı tespit edilen işletmelere 55 milyon 869
bin 477 TL idari para cezası uygulandı. Toplamda,
fahiş fiyat artışı ve stokçuluk fiilleriyle piyasa işleyi-

şini ve serbest rekabeti bozan, tüketicilerin mağduriyet
yaşamasına sebep olan uygulamalarda bulunduğu tes-
pit edilen işletmelere Haksız Fiyat Değerlendirme Ku-
rulu tarafından toplam 103 milyon 160 bin 995 TL

idari para cezası uygulandı. Açıklamada, "Ticaret Ba-
kanlığı olarak, haksız ticari uygulamalar ve eylemlerde
bulunanlar hakkında gerekli idari tedbirleri almaya ka-
rarlılıkla devam edeceğiz" denildi.           (DHA-AA)

ticaret bakanlığı, fahiş fiyat artışı ve stokçuluk yaptığı tespit edilen işletmelere
toplam 103 milyon 160 bin 995 tl idari para cezası uygulandığını açıkladı.

aSELSAN ile HAVELSAN arasında, ortak kay-
nakların daha verimli kullanılmasını içeren iş
paylaşımı mutabakat zaptı imzalandı.

Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanlığı
(SSB) Özdemir Bayraktar Toplantı Salonu'nda düzenle-
nen imza törenine, Savunma Sanayii Başkanı Haluk Gör-
gün, ASELSAN Genel Müdürü Ahmet Akyol ve
HAVELSAN Genel Müdürü Mehmet Akif Nacar katıldı.

Görgün, buradaki konuşmasında, firmaların eksik
olabilecekleri konulardaki işbirliklerini desteklediklerine
işaret ederek, "Bugünkü mutabakat zaptıyla şirketlerimiz
arasında yeni bir sinerjinin oluşacağına inanıyorum. Ör-
tüşen konularda her iki şirketin ve ülkenin menfaatlerini
oluşturacak bir mutabakat ortaya çıktı. Mutabakatla daha
verimli, mükerrerliklerin önüne geçilen ve önceliklen-
dirmelerin iyi planlandığı bir süreci yaşayacağız." dedi.

Mutabakatla yakalanan sinerjinin, uluslararası işlerde
şirketlerin gücünü artıracağının altını çizen Görgün, milli
ve yerli platformların yurt dışında kullanımının artma-
sıyla yeni fırsatların ortaya çıkacağını vurguladı.

Görgün, şirketler arası anlaşmaların yaygınlaşacağını
belirterek, "Büyük şirketlerimiz arasında görüşmeler
devam ediyor. SSB'nin sorumluluğunda ve koordinasyo-
nunda olan vakıf şirketleri ve bize bağlı şirketlerle alakalı
İştirakler Koordinasyon Kurulu kuracağız. Kurulda, şir-
ketlerimizin üst düzey yöneticileri olacak. Yeni öz kay-
nak aktarımları burada değerlendirilecek. Ekosistemi-
mizi ortak akılla yönetme adımını atmış olacağız." diye
konuştu.
"mUtabakatın İşbİrlİğİnİ ve sİnerjİyİ

artıracağını değerlendİrİyorUm"
ASELSAN Genel Müdürü Ahmet Akyol da savunma

sanayisinde küresel çapta başarı hikayelerinin başladığı-
nın altını çizerek, "Artık dünya liginde iddialı ürünler
yapmak için teknolojiye odaklanmak, temel stratejiler-
den biri olarak görünüyor. Bu faaliyete kaldıraç olan
zaptı imzaladık. Mutabakatın, işbirliğini ve sinerjiyi ar-
tıracağını değerlendiriyorum." ifadelerini kullandı.

HAVELSAN Genel Müdürü Mehmet Akif Nacar da
mutabakat ile iki şirket arasındaki faaliyet alanlarının ça-
kışan yerlerinin netleşeceğine işaret ederek, "İki firma
olarak geçmişte uyum içerisinde çalıştık. Birçok projede
iş ortaklığı yaptık. Ortak kaynakların daha verimli kul-
lanılması ve yatırım tekrarlarının önlenmesi amacıyla
birçok alanda ana başlıklar konusunda çalışma alanları-
mızı belirledik." dedi. Görgün, Akyol ve Nacar, konuş-
maların ardından mutabakat zaptına imza attı.        (AA)

sosyal Güvenlik Kurumu (SGK), Emekli Sandığı
kapsamında emekli, malul, vazife malulü, dul
veya yetim aylığı alanların 2024 ocak ayı zam

farkları ile harp ve vazife malullerine yapılacak 2023
ek ödemelerinin 26 Ocak'tan itibaren yapılacağını açık-
ladı. SGK'dan yapılan açıklamada; 5510 sayılı Ka-
nun'un ilgili maddesi kapsamında emekli, malul, vazife
malulü, dul veya yetim aylığı alanların 1 Ocak 2024 ta-
rihinden geçerli olmak üzere aylıklarında oluşan aylık
farkın, banka ve PTT şubelerine gönderilerek, 26 Ocak
cuma günü ödenmeye başlanacağı belirtildi. Buna göre;

aylıklarını her ay alanlara; ocak ayı olmak üzere 1 aylık
tutarında, aylıklarını 3'er aylıklar halinde alanlardan
1'inci gruptaki Kasım-Aralık-Ocak dönemi alanlara 1
aylık, 2'nci grupta Aralık-Ocak-Şubat döneminde alan-
lara 2 aylık, 3'üncü grupta Ocak-Şubat-Mart döne-
minde alanlara 3 aylık tutarında aylık farkı tahakkuk
ettirildiği belirtildi. Bu kapsamda 2 milyon 481 bin
769 kişiye ödenecek fark tutarının 19,3 milyar TL ol-
duğu kaydedildi.

Ayrıca 5434 sayılı Emekli Sandığı Kanununun ilgili
maddesi gereğince, yılın en geç ilk 3 ayı içinde harp

veya vazife malullüğü aylığı bağlananlar ile bu kap-
samda olup aylık bağlanan hak sahiplerine, maluliyet
derece ve göstergelerine göre ek ödeme ödendiği belir-
tildi. 5510 sayılı Kanunun SSK, BAĞ-KUR ve Emekli
Sandığı kapsamında aylık alan 59 bin 33 kişiye ödeme
yapılacağı, toplam ödenecek tutarın 992,9 milyon TL
olduğu belirtildi. Açıklamada, "30 bin 434,84 TL ile 16
bin 739,16 TL arasında değişen 2023 yılı ek ödeme tu-
tarları hak sahiplerinin banka hesaplarına veya PTT
merkezlerine gönderilerek, yarından itibaren ödenmeye
başlanacaktır" denildi.                                       (DHA)

Emeklinin zam farkı ve ek ödemeleri yarından itibaren yapılacak

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığına bağlı faaliyet gös-
teren Türkiye Raylı Sistem Araçları Sanayi AŞ
(TÜRASAŞ) Sivas Bölge Müdürlüğü bünyesinde

kurulacak boji fabrikasının gelecek ay hizmete girmesi
planlanıyor. Ulusal ve uluslararası demir yolu sektöründe
kullanılan farklı tip ve özellikteki yük vagonlarının bakım,
onarım ve imalatını yapan TÜRASAŞ Sivas Bölge Müdür-
lüğünde, her türlü raylı sistem aracına ait yedek parçaların
üretimi gerçekleştiriliyor. TÜRASAŞ Sivas Bölge Müdürü
Atanur Karadağ, 85 yıllık kurumun yeni yatırımlar ve açı-
lımlarla büyüdüğünü, şehre yeni istihdamlar sağladığını ve
bunun haklı gururunu yaşadıklarını söyledi. Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan'ın, eski adı TÜDEMSAŞ olan
kurumu "İnadına büyüteceğiz" sözlerini anımsatan Kara-
dağ, "Biz de şimdi fabrikamızı büyütüyor olmanın haklı gu-
rurunu yaşıyoruz." dedi. TÜRASAŞ bünyesinde daha önce
boji (demir yolu taşıtlarında tekerleklerin hareketini sağla-
yan parça) üretimi yaptıklarını ancak bunun sınırlı oldu-
ğunu anlatan Karadağ, "İlerleyen yıllarda vagon üretiminde
çok daha büyük sayıları hedefliyoruz. Şu an 300-500 vagon
yapıyorken biz bunu bin 500'lere çıkartmanın hesabını ya-
pıyoruz. Bunun için de burada yıllık 4 bin 500 boji yapma-

nız gerekiyor. Burada son sistem tezgah ve teçhizatla yılda
4 bin 500 boji üretimi yapacağız." diye konuştu.

İstİhdama katkı sağlayacak

Karadağ, fabrika hakkında da bilgi vererek, şunları kay-
detti: "Türkiye'nin en modern ve en büyük boji fabrikası
olacak. İlk etapta 233 kişiye istihdam sağlayacak. Bütün
tezgah alımlarımızı, ihalelerimizi yaptık, tezgahların kuru-
lum aşamaları devam ediyor. Şubat ayında inşallah açılışını
yapmayı planlıyoruz. Şu ana kadar vagon onarım fabrikası,
vagon üretim fabrikası ve metal işleri imalat fabrikası
olmak üzere 3 ana fabrikamız vardı. Açacağımız boji fab-
rikasıyla ana fabrikamızı 4'e çıkartıyoruz. 1950 yılından bu
yana açılmış olan ilk fabrika olacak. Daha önce kurum içe-
risinde döküm, donatım ve presler fabrikası gibi fabrikalar
varmış ama bunlar hep kapanarak gelmiş. Biz ilk kez bir
ana fabrika açmanın da gururunu yaşayacağız."

Fabrikanın kurulum onayını 2023'te Cumhurbaşkanlığı
Yatırım Ofisinden aldıklarını hatırlatan Karadağ, "Hazine-
den kadrolu işçi, taşeron işçi, fabrika müdürü ve memur
kadroları için personel onayının tamamı alındı. Son aşa-
maya geldik." ifadelerini kullandı.                               (AA)

Açılışa hazırlanan
fabrikada yılda 4 bin 500 boji üretilecek



• Profesyonel eller tarafından yapılan cilt bakımı-
nın önemi nedir? 

Cildin temel ihtiyaçlarını karşılamaya yardımcı olan
bakım rutinleri ile cilt bakımınızı etkili ve kolay şekilde
yapabilirsiniz. Cildin daha sağlıklı görünmesini sağlayan
cilt bakımı, doğru sıra ile yapıldığında olumlu sonuçlar
almanıza yardımcı olur. En temel cilt bakım önerilerinden
biri cildi mutlaka temizlemektir. Beslenme, çevresel fak-
törler, makyaj gibi birçok faktör cildin gün içinde kir ve
kalıntı biriktirmesine neden olur. Gözeneklerin temizlen-
memesi ise fazla kir ve yağın birikmesine neden olarak
sivilce, akne, siyah nokta ve leke oluşumunu beraberinde
getirebilir. Bundan dolayı yüz cilt bakımı sırasında cildi-
nizi düzenli olarak temizlemeye özen gösterebilirsiniz.
Cilt bakımı yanında sağlıklı yaşam tarzı seçimleri yap-
mak, doğal yaşlanmanın geciktirilmesine ve çeşitli cilt
sorunlarının önlenmesine yardımcı olabilir. Cilt bakımı,
leke, sivilce, akne, siyah nokta problemlerinin azalmasını
sağlar. Cilt tipine uygun olarak yapılan bakımda ise cildin
ihtiyacı olan vitaminler ve yağlar cildin onarılmasında et-
kili olur. 

“İKİ SAATTE BİR
GÜNEŞ KREMİ KULLANIN”

• Bireysel olarak cilt bakımı için nasıl bir yol izlen-
meli?

Yüzünüzü kirden arındırmak için yıkayın. Yüz yıka-
masından sonra cilt gözeneklerini açmak için buhar uy-
gulayın. Cildi arındırmak için peeling yapın. Cilt tipinize
uygun maske yapın. Cildi ferahlatmak ve kalan ürünlerin
temizlenmesi için tonik uygulayın. Bu aşamalardan sonra
cildi nemlendirin. Mutlaka güneş kremi kullanın. Cildi-
nize bakım yapmanın ve hasardan korumanın en önemli
yollarından biri onu güneşe karşı korumaktır. Yaşam boyu
güneşe maruz kalmak kırışıklıklara, yaşlılık lekelerine ve
diğer cilt sorunlarına neden olabilir. Hatta cilt kanserine

sebebiyet verebilir. Bu yüzden her gün güneş koruyucu
kullanmak gerekir. Hatta her iki saatte bir güneş kremi
kullanmak önemlidir. Güneş ışınlarının en güçlü olduğu
saat 10.00 ile 16.00 saatleri arasında güneşten kaçınmak
cilt bakımının bir parçasıdır. Sigara kullanımından kaçı-
nın. Sigara içmek cildin daha yaşlı görünmesine neden
olabilir. Bunun yanında kırışıklıkların oluşmasına katkıda
bulunur. Sigara içmek cildin en dış katmanlarındaki
küçük kan damarlarını daraltır, bu da kan akışını azaltır
ve cildin soluk görünmesine neden olur. Sigara içmek
kullanmak cildin güç ve elastikiyet veren lifler olan ko-
lajen ve elastine de zarar verdiği bilinir. Günlük temizlik
ve tıraş, cildin hasar görmesine neden olabilir. Bu yüzden
uzun süreli olarak duşta sıcak suya maruz bırakmamak
gerekir. Sıcak su yerine ılık sudan yararlanmak cildin yağ-
lanmasını önler. Tıraş olurken mutlaka öncesinde tıraş
kremi, losyon veya jeli uygulamaya özen gösterin. Tüy-
lerin uzadığı yöne doğru tıraş edin. Sağlıklı bir beslenme
planı oluşturmak, cildin parlamasına ve en iyi şekilde gö-
rünmesine yardımcı olabilir. Bol miktarda meyve, sebze,
tam tahıl ve yağsız protein tüketmek cilt bakımına destek
sağlar. Bunun yanında bol su içmek cildin nemli kalma-
sına yardımcı olur. Kontrolsüz stres cildi daha hassas hale
getirerek sivilce oluşumuna zemin hazırlar ve cilt prob-
lemlerini tetikleyebilir. Sağlıklı bir cildi ve sağlıklı bir ruh
halini teşvik etmek için stresinizi yönetecek adımlar at-
maya özen gösterin. Yeterince uyuyun ve keyif aldığınız
şeyleri yapmaya zaman ayırın.

• Cildin nemli tutulmasının faydası nedir?
Cildin beslenmesini sağlayan nemlendirici krem ve

serumlar, düzenli kullanıldığında daha etkili sonuçlar al-
manızı sağlayabilir. Günlük bakımın yanı sıra cilt tipinize
bağlı olarak haftalık olarak maske uygulamaya özen gös-
terebilirsiniz. Kağıt, jel ve krem formunda sunulan cilt
maskeleri özel formülleri sayesinde cildi derinlemesine
nemlendirmeye yardımcı olur. Cildin pürüzsüz görünme-
sini sağlayan bir diğer öneri peeling uygulamasıdır. Deri
üzerindeki ölü deriyi uzaklaştırarak cildin yenilenmesine
katkı sağlayan peeling uygulamaları, yumuşak bir cilt ya-
pısı için sıkça tercih edilir. Cildin yapısına uygun ve ye-
nilenmesine katkı sağlayan cilt bakımı için dermatolog-
lara ve cilt uzmanlarına danışarak bakım rutininizi etkili
hale getirebilirsiniz. Cilt tipinizi öğrenerek size en uygun
bakım rutinini belirleyebilir, cildinize ihtiyaç duyduğu
özeni gösterebilirsiniz.

“13-14 YAŞLARINDAN İTİBAREN
CİLT BAKIMINA BAŞLAYIN”

• Erkekler rutin cilt bakımına hangi yaştan itiba-
ren başlamalı?

Cilt bakımına başlama yaşı, çeşitli faktörlere bağlı
olarak değişebilir. Bunlar arasında genetik, cilt tipi ve
yaşam tarzı gibi faktörler bulunmaktadır. Cilt bakımının
ergenlik döneminde, yani 13-14 yaşlarından itibaren baş-
laması tavsiye edilir. Bu yaş dönemi, hormonal değişik-
liklerin ve bunun sonucunda ciltte yağ üretiminin artış
gösterdiği bir dönemdir. Bu değişiklikler sivilce ve siyah

nokta gibi cilt sorunlarının ortaya çıkmasına neden ola-
bilir. Bu dönemde cilt bakımına başlamak, bu tür cilt so-
runlarının önlenmesine yardımcı olabilir. Düzenli cilt
bakımı, cildin temiz ve sağlıklı kalmasını sağlar ve ayrıca
erken yaşlanmayı önleme konusunda yardımcı olabilir.
Özellikle, yüzün düzenli olarak temizlenmesi ve cildin
nemlendirilmesi, bu yaşlardan itibaren önemli hale gelir.
Ancak, cilt bakımına ne zaman başlanması gerektiğini
belirlerken, cilt tipi ve kişinin genel sağlık durumu da göz
önünde bulundurulmalıdır. Örneğin, yağlı bir cilt tipine
sahip olanlar veya akne eğilimli bir cilt tipine sahip olan-
lar, cilt bakımına daha erken yaşlarda başlamak isteyebi-
lirler.

“KULLANDIĞINIZ TIRAŞ KÖPÜKLERİNE
DİKKAT EDİN”

• Erkeklerde tıraş sonrası cilt problemlerini önle-
mede alınacak tedbirler neler?

Tıraştan önce sakallarınızı yumuşatmanız hem kolay
tıraş olmanızı hem de cilt tahrişinizin minimuma inmesini
sağlar. Tıraş köpüğünün kalitesi oldukça önemlidir. En
kalın sakallarda ve kuru ciltlerde dahi, cildi pürüzsüz bı-
rakan kıvamlı bir tıraş köpüğü tercih edilmelidir. Cilde
kolayca uygulanan ve sakalların kökten uca yumuşama-
sına yardım eden köpükler kullanılmalıdır. Ciltte kızarık-
lığın ve tahrişin meydana gelmesini önlemek için jiletin
yüzünüzden kayarak geçmesi sağlanmalıdır. Bu önlem,
tıraş bıçakları nedeniyle oluşan tahrişlere engel olur ve
kolayca durulanır. Köpüğü avuç içine alarak sakalların
çıkış yönünün tersine hareketler ile yüzünüze yayın. Ar-
dından kılların uzama yönünde tıraş olun ve yüzünüzü
durulayın. Tıraştan sonra cildi nemlendirin. Ne kadar dik-

katli olursanız olun ve kullandığınız ürünler ne kadar ka-
liteli olursa olsun tıraş bitiminde cildiniz mutlaka biraz
tahriş olur. Tıraş olmak aynı zamanda cildin üzerindeki
ölü hücreleri de kazımaktır. Ölü hücrelerden arınan cildi-
niz artık daha hassas bir hale gelmiştir. Bu yüzden balsam
veya losyon gibi tıraş sonrası bakım ürünleri ile cildin
nemlendirilmesi ve rahatlatılması gerekir.

• Cilt bakımı için kişilerin kendi cildini tanıması-
nın önemi nedir?

Cilt bakımına yeni başlayanlar için, öncelikle kendi
cilt tipinin farkında olmak önemlidir. Cilt tipini anlamak,
hangi cilt bakım ürünlerinin en etkili olacağını belirle-
meye yardımcı olur. Normal, kuru, yağlı veya karma gibi
cilt türlerinden hangisine sahip olduğunuzu belirlemek,
daha spesifik ve kişiselleştirilmiş bir bakım planı oluştur-
manızı sağlar. Cilt tipine uygun bir yüz temizleyicisi uy-
gulanmalıdır. Aksi takdirde uyguladığınız kimyasallar
cildinize geri dönüşü zor tahribatlar yaratabilir. Doğru te-
mizleyiciler yüze hafif dairesel hareketlerle masaj yapılır.
Bu aşama, yüzde biriken kir ve yağın giderilmesini sağlar.
Sonraki adımda, yüz ılık suyla durulanır ve ardından bir
havlu yardımıyla hafifçe kurulanır.
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Eczane Adı İlçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Gökbala Çankaya 3129115546
Bihter Çankaya 3122135960
Yda Center Çankaya 3125444044
Kaşıkçı Yenimahalle 3123158449
Talip Demetevler 3123349869
Varlık Yenimahalle 3122525052
Öztürk Mamak 3123721515
İlknur Mamak 3123904358
Pınarlı Mamak 3123694363
Öykü Çankaya 3124252626
Flora Çankaya 3124300161
Altıparmak Altındağ 3123201520
Yeni Esertepe Keçiören 3123782027
Alakuş Keçiören 3123226393
Akalın Altındağ 3123484883
Ilgaz Altındağ 3123402246
Oya Keçiören 3123579695
Keyif Keçiören 3123787078
Atabek Çankaya 3124426944
Ayfer Çankaya 3124830804
Çalışkan Ayaş 3127121829
Kıvanç Akyurt 5523729072
Temelli Pınar Sincan 3126451740
Ege Sena Çankaya 3122359811
Mavi Güneş Çankaya 3122415902

Başaran Yenimahalle 3122515653
Batı Antakya Yenimahalle 5432546994
Murat Beypazarı 3127622992
Bala Merkez Bala 3128761023
Mty Çubuk 3128386000
Bağlıca Merkez Etimesgut 3129631415
Asya Etimesgut 3122263679
Kelebek Su Etimesgut 3125026295
Yıldırım Etimesgut 3122610112
Duru Etimesgut 3122821980
İnce Elmadağ 3128631512
Arınmış Güdül 5301178589
Tufan Gölbaşı 3124856545
Hayat Haymana 3126581220
Yılmaz Elmadağ 3128663771
Dönmez Kalecik 3128571042
Kerim Kızılcahamam 3127361195
Devalar Kahramankazan 5441760237
Müftüoğlu Mamak 3128651885
Tayfun Taner Nallıhan 3127856000
Kiraz Polatlı 3126222215
Canım Ailem Pursaklar 3123285557
Pursaklar Fatih Pursaklar 3125273438
Yenikent Barış Sincan 3125117307
Alıçaltı Sincan 3122644444

Eczane Adı İlçe Telefon

Hem görüntü hem de sağlık açısından
oldukça önemli olan cilt bakımı, cildin doğal
işlevlerini yerine getirebilmesi açısından da
önem taşıyor. Cilt bakımı çeşitleri cilt tipine,
cildin ihtiyaçlarına ve sorunlarına göre farklı

uygulamalar ile yapılabiliyor. Kuru, yağlı,
karma ve hassas ciltlere özel cilt bakım öneri-
lerini uygulayarak işlem yapılması gerektiğini
vurgulayan Güzellik ve Bakım Uzmanı Emine
Kerelti, “Cilt bakımına yeni başlayanlar için,

öncelikle kendi cilt tipinin farkında olmak
önemlidir. Cilt tipini anlamak, hangi cilt

bakım ürünlerinin en etkili olacağını belirle-
meye yardımcı olur. Sağlıklı cilt için ise sağ-

lıklı beslenmek, yeterli uyumak, stresi kontrol
etmek ve egzersiz yapmak önemlidir” dedi. 

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU 

Memorial Ankara Hastanesi’nde Do-
ğuma Hazırlık Kursları 27 Ocak Cu-
martesi günü başlayacağı bildirildi.

Memorial Ankara Hastanesi tarafından yapılan
açıklamada, “Anne olmaya hazırlanan her kadın,
bedeninde yeni bir yaşamın oluşumunu öğren-
diği o ilk andan itibaren heyecanlı bekleyiş içine
giriyor.  Anne adaylarının en özel anlarından biri
olan gebelik serüveninde, ailelerin doğum süre-
cinde bilinçli kararlar almalarını sağlamak,
endişeleriyle başa çıkmak ve kendine
olan güveninin artmasına yardımcı
olmak amacıyla düzenlenen Me-
morial Doğuma Hazırlık Kurs-
ları, tüm anne-baba adaylarının
katılımına açık ve ücretsiz ola-
rak gerçekleştiriliyor” denildi. 

Açıklamada, sağlıklı bir
hamilelik ve doğum deneyimi
için kursların düzenlendiği belir-
tilerek, “Sağlıklı bir doğum dene-
yimi yaşamaları ve annelik sürecine
güvenli bir başlangıç yapmaları ama-
cıyla düzenlenen kurslar, aileleri ebeveyn

olma yolculuğunda birçok konuda bilgilendiri-
yor. Tüm anne-baba adaylarının,  her türlü soru-
nun yanıtını bulabileceği kurslarda, uzman
doktorlar tarafından bu süreçteki kaygıları azalt-
manın yolları paylaşılıyor. Mutlu bir gebelik ve
sağlıklı bir doğum dönemi geçirmek isteyenler;
gebelik süresince dikkat edilmesi gereken husus-
lardan, gebelikte vücutta oluşacak değişikliklere,
doğuma hazırlık sürecinden lohusalık dönemine
kadar pek çok ayrıntı hakkında bilgi sahibi olu-
yor. Annelik ve bebek bakımı hakkında merak

edilenlerin yanı sıra ebeveynlerin duygu-
sal ve zihinsel olarak da doğuma hazır

olmalarını sağlayacak bilgiler de
psikolog ya da psikiyatristler ta-
rafından katılımcılara aktarılı-
yor. 

Tüm anne ve baba aday-
ları Memorial Doğuma Hazır-
lık Kurslarına katılmak için
444 7 888 veya mmr.al/dogu-

mahazirlik web sitesi üzerinden
ücretsiz olarak kayıt yaptırabile-

cekler. Kurslara katılan anne aday-
larına ise program sonunda katılım

belgesi verilecek” denildi.

Ücretsiz doğuma hazırlık kursları başlıyor

Ankara Üniversitesi Kök Hücre Enstitüsü'nde, TÜBİTAK
desteğiyle SMA hastalığında ilaç tedavisinin kişiye özel
etkisini test edecek kit geliştirilmesi için çalışma başla-

tıldı. Proje ile ilaçların hastaya özgün faydasının kök hücre temelli
metotlarla önceden ön görülebilmesi, bu sayede hem tedavinin
erken sürede başlatılması, hem de bu konuda gereksiz harcama-
ların önüne geçilmesi hedefleniyor. Ankara Üniversitesi Kök
Hücre Enstitüsü'nce 'SMA Hastalığının Tedavisinde İlaçları Test
Edecek Kit Oluşturma' projesi başlatıldı. Enstitü Müdürü Prof.
Dr. Can Akçalı ve ekibinin, 'TÜBİTAK 1004 Mükemmeliyet
Destek Programı' kapsamında desteklenen projenin 2025 yılında
tamamlanması planlanıyor. Proje ile SMA’lı çocuklarda ilaç te-
davisinin etkili olup olmayacağını test edecek bir kit geliştirile-
cek. SMA hastalarında kullanılacak ilaçların hastaya özgün
faydasının kök hücre temelli metotlarla önceden ön görülebil-
mesi, bu sayede hem tedavinin başlaması için gereken sürenin
kısaltılması hem de bu konuda gereksiz harcamaların önüne de
geçerek, ülke ekonomisine katkıda bulunulması amaçlanıyor.

“4 DOZ İÇİN 180 BİN DOLAR HARCANIYOR”
Prof. Dr. Akçalı, genetik bir mutasyondan kaynaklanan SMA

hastalığında kullanılan çok pahalı 2 farklı tedavi olduğunu söy-
leyerek, "Birincisinde bu gen mutasyonuna karşı DNA yapısında
bir ilaç verilerek sinir hücrelerinin mutasyondan ortaya çıkan
fonksiyon kaybının düzeltilmesi hedefleniyor. Diğer tedavi yön-
temi ise gen tedavisiyle genin tamamen değiştirilmesi oluyor.
Bizim bu proje kapsamında gerçekleştirdiğimiz çalışmalarla he-
deflediğimiz ilk tedavi ile ilgili. Her bir doz fiyatının yaklaşık 45
bin dolar olduğu bu ilaç tedavisi, günümüzde 8 doz olarak veri-
liyor ve toplam 360 bin dolarlık bir maliyet gerektiriyor ve bu te-
davinin maliyeti devletimiz tarafından karşılanıyor. Bu hastalarda
4 doz sonunda ilacın etkisi değerlendirilerek, ilacın diğer dozla-
rının yapılıp yapılmamasına karar veriliyor. Eğer herhangi bir
etki saptanmamışsa ilacın diğer 4 dozu yapılmamakta; ancak
önce yapılan 4 doz için hasta başı 180 bin dolar harcanmış ol-
maktadır" dedi.

Prof. Dr. Akçalı, yılda yaklaşık 2 bin SMA tanısı konulan
Türkiye'de hastaların yaklaşık yüzde 50’sinden biraz daha fazla-
sının bu tedaviye karşılık verdiğini söyleyerek, "Oluşturduğumuz
bu kit ile hastanın ilaçtan fayda görüp görmeyeceğini önceden

saptayarak, hastaları doğru tedaviye yönlendirmeyi hedefliyoruz.
Bu sayede hem hasta için çok önemli olan zaman geçirilmeyerek
hemen tedaviye başlanacak, hem de aynı zamanda ekonomik an-
lamda faydası olmayacak bir tedaviye yılda 180 milyon dolar ya-
tırılmasını önleyerek, bu paranın daha pahalı gen tedavilerinin
yapılacağı tedavilere yönlendirilmesini sağlayacağız" diye ko-
nuştu.

“TÜRKİYE'DE İLK ÇALIŞMA”
Prof. Dr. Akçalı, projenin 2025 yılında tamamlanacağını ön-

gördüklerini belirterek, "Hastaların kan hücrelerinden çeşitli yön-
temlerle embriyonik kök hücre benzeri hücre elde ederek, bunları
sinir hücrelerinde farklılaştırıyoruz. Bu, Türkiye’de embriyonik
kök hücre benzeri kök hücrelerle oluşturulan ve farklılaştırılan
sinir hücreleriyle yapılan SMA’daki ilk çalışma. SMA hastala-
rında bu yaklaşım ilk defa yapılıyor; hem Türkiye’de hem de bil-
diğimiz kadarıyla dünyada. TÜBİTAK’ın bu kapsamda bize
vermiş olduğu destek çok önemli. Çünkü gerçekten yüksek mik-
tarda harcama gerektiren bir çalışma bu. Bu anlamda da TÜBİ-
TAK bize çok destek oldu ve halen de oluyor. Onun dışında da
Ankara Üniversitesi’nin değerli çalışanları çok yardımcı oluyor-
lar. Asistanlarımız bu proje için canla başla çalışıyorlar. Dolayı-
sıyla bu projenin başarılı sonuçlanması ki; başarılı sonuçla-
nacağına yürekten inanıyoruz. Böyle bir projenin Türkiye’de or-
taya çıkmasının da bizim için ayrı bir önemi olduğunu düşünü-
yorum" ifadelerini kullandı.                                                           (DHA)

SMA’da ilaç tedavisi için kök hücre temelli test

Kovid-19 etkeni olan SARS-CoV-2'nin de
yeni endişe uyandırıcı varyantlarının or-
taya çıkmaya devam ettiğine dikkat

çeken Tıbbi Mikrobiyoloji Uzmanı Prof. Dr.
Aynur Eren Topkaya, güncel dolaşımda olan
SARS-CoV-2 varyantı diğer solunum yolu virüs-
lerinden bulaşıcılığı daha yüksek olduğunu ve
özellikle yaşlıların da içinde bulunduğu riskli
gruplarını daha çok etkilediğine değindi. Prof. Dr.
Topkaya, yoğunlaşan hastane yatışlarını önlemek
ve genel olarak hastalıktan korunmak için önlem-
lerin artırılması gerektiğini söyledi.

"Bugünlerde bütün solunum yolu etkeni vi-
rüslerin toplumda dolaştığı ve bu nedenlerle has-
tanelere yatışların arttığı bir dönemdeyiz" diyen
Yeditepe Üniversitesi Hastaneleri Tıbbi Mikrobi-
yoloji Uzmanı Prof. Dr. Aynur Eren Topkaya,
özellikle yaşlılarda ve küçük çocuklarda viral so-
lunum yolu hastalıklarının ağır seyrettiğini hatır-
lattı.

“ENDİŞE EDİCE VARYANTLAR
ÇIKMAYA DEVAM EDİYOR”

Tüm dünyada Kasım 2023'ün ortalarından iti-
baren Kovid-19 vaka artışlarının dikkat çekici şe-
kilde arttığına işaret eden Prof. Dr. Topkaya,
“Genetik olarak değişikliğe uğramış virüse 'var-
yant' diyoruz. Bulaşıcılığı ve hastalandırıcılık
özelliği artmış, laboratuvar testlerinden ve ilaçla-
rın etkisinden kaçabilen varyantlara ise 'endişe
uyandıran varyantlar' deniyor. Kovid-19 etkeni
olan SARS-CoV-2 nin de yeni endişe uyandırıcı
varyantları ortaya çıkmaya devam ediyor" diye
konuştu. Kovid-19 vaka artışlarının dikkat çekici
boyutta arttığını belirten Prof. Dr. Topkaya, gün-
cel dolaşımdaki SARS-CoV-2 varyantının diğer

solunum yolu virüslerinden bulaşıcılığının daha
yüksek olduğunu ve bu nedenle özellikle yaşlı
grubu çok etkilediğini anlattı.

Bu nedenle de Türkiye'de son aylarda hasta-
nelere ve yoğun bakım ünitelerine yatışlarda ar-
tışın devam ettiğini değinin Prof. Dr. Topkaya,
“Grip için hastalığın erken saptanması duru-
munda etkili olan bir ilaç bulunmaktadır ve ilacın
erken başlanması hastalığın hafif seyretmesini
sağlamaktadır. Oysa ki Kovid-19 için etkili bir
ilaç yoktur. Bu nedenle hem grip hem de Kovid-
19'dan kaçınmak için en önemli yöntem korun-
madır" diye konuştu.

“ŞİKAYETLER ALTTA YATAN
HASTALIĞA GÖRE ARTABİLİYOR”
Prof. Dr. Aynur Eren Topkaya'nın verdiği bil-

giye göre, güncel varyant ile oluşan belirtiler;
boğaz ağrısı, burun tıkanıklığı, burun akıntısı, ök-
sürük, yorgunluk, baş ağrısı, kas ağrısı, ateş ve
terleme gibi griple benzer şekilde yaşanıyor. Prof.
Dr. Topkaya, hastaların çoğunda klinik tablonun
hafif seyirli olmakla birlikte bu durumun hastanın
altta yatan hastalığı olup olmaması ve bağışık du-
rumuyla yakından ilişkili olduğunu söyledi.

Varyantlara karşı geliştirilen aşıların ülke-
mizde bulunmadığını bu nedenle önlemlerin çok
daha önem taşıdığını söyleyen Prof. Dr. Topkaya
sözlerini şöyle sürdürdü: “Bu nedenle bulaşıcılığı
çok artmış olan yeni SARS-CoV-2 varyantı ve
diğer solunum yolu virüslerinden korunmak için
maske, mesafe, kalabalık ortamlardan kaçınma,
el hijyeni, hastaların izolasyonu gibi pandeminin
başında daha sıkı uyduğumuz önlemleri yeniden
hatırlamakta ve günlük hayatımızda uygulamakta
yarar var."                                                    (DHA)

“Kovid-19’un yeni varyantının
bulaşıcılığı daha yüksek”

“Cilt bakımı için cilt tipinizin farkında olun”
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FF
ransa'nın başkenti Paris'te 26 Temmuz-11 Ağustos
tarihlerinde düzenlenecek 2024 Olimpiyat Oyun-
ları öncesi sporcuların kota mücadeleleri sürerken,

Türkiye'nin daha önce madalya kazandığı branşlardan biri
olan boksta şimdiye kadar 6 kişi katılım hakkı elde etti.

Paris 2024 Olimpiyat Oyunları'na kota alan milli
sporculara ilişkin hazırlanan haber dosyasının ilk bölü-
münde boks branşına yer verildi.

Milli boksörler, Paris 2024'e ilk kotalarını 6 sporcuyla
Polonya'da düzenlenen Avrupa Oyunları'nda elde etti.
Geçen yaz Polonya'daki organizasyonda kadınlarda Buse-
naz Sürmeneli, Buse Naz Çakıroğlu, Hatice Akbaş ve
Gizem Özer, erkeklerde ise Samet Gümüş ile Tuğrulhan
Erdemir, madalya alarak olimpiyat kotası aldı.

KOTA MÜSABAKALARI DEvAM EDECEK

Olimpiyat öncesi kota müsabakaları iki farklı organi-
zasyonda sürecek. Paris 2024 Olimpiyat Oyunları için
Avrupa elemeleri 29 Şubat-12 Mart tarihlerinde İtalya'da
yapılacak. Olimpiyatlar için dünya elemeleri ise 23 Mayıs-
3 Haziran'da Tayland'da gerçekleştirilecek.

Şu ana kadar kota alamayan milli boksörler, bu iki or-
ganizasyonda Paris bileti almaya çalışacak.

Türkiye'ye olimpiyat tarihinde altın madalya kazan-
dıran ilk ve tek milli boksör Busenaz Sürmeneli oldu. Pan-
demi nedeniyle 1 yıl ertelemeli yapılan 2020 Tokyo Olim-
piyat Oyunları'nda Busenaz, kadınlar 69 kiloda Çinli rak-
ibi Hong Gu'yu yenerek olimpiyat şampiyonluğu elde etti.

25 yaşındaki boksörün kariyerinde olimpiyat zaferinin
dışında, iki dünya şampiyonluğu (2019 ve 2022), birer Ak-
deniz Oyunları (2022) ve Avrupa Oyunları (2023) şampiy-
onluğu ile Avrupa şampiyonalarında (2019 ve 2022) iki
bronz madalya bulunuyor.

BUSE NAZ ÇAKIROĞLU, YARIM KALAN İŞİNİ
PARİS'TE BİTİRMEYE ÇALIŞACAK

Buse Naz Çakıroğlu, Tokyo'da finalde kaybettiği altın
madalyayı Paris'te almaya çalışacak.

Tokyo'da 51 kilo finalinde Bulgaristan'dan Stoyka
Zhelyazkova Krasteva'ya yenilen Busenaz, gümüş madal-
ya almıştı. Bu madalya olimpiyat tarihinde Türkiye'nin
kadınlardaki ilk başarısı olmuştu.

27 yaşındaki milli boksörün büyükler kariyerinde
olimpiyat ikinciliğinin yanı sıra bir dünya şampiyonluğu
(2022) ile ikinciliği (2019), iki Avrupa şampiyonluğu
(2019, 2022) ve bir Avrupa ikinciliği (2018), iki Avrupa
Oyunları şampiyonluğu (2019, 2023) ve bir de Akdeniz
Oyunları üçüncülüğü bulunuyor.

Türkiye'nin Paris'teki madalya umutlarından birisi de
22 yaşındaki milli boksör Hatice Akbaş olacak.

Genç yaşına rağmen önemli başarılara imza atan,
2016'da Yıldızlar Avrupa Şampiyonası'nda ve 2022'de 22
Yaş Altı Avrupa Şampiyonası'nda altın madalya alan Hat-
ice, büyükler kategorisine de hızlı bir başlangıç yaptı.

İstanbul'da düzenlenen 2022 Dünya Şampiyonası'nda
54 kiloda altın madalya alan Hatice, 2022 Akdeniz Oyun-
ları'nda da kürsünün zirvesinde yer aldı. Avrupa Oyun-
ları'nda da bronz madalya alarak 54 kiloda olimpiyat
kotası alan başarılı boksör, Paris'te de madalya hedefiyle
ringe çıkacak.

BİR DİĞER gENÇ İSİM gİZEM ÖZER

Türkiye'nin genç kadın boksörlerinden Gizem Özer,
60 kiloda olimpiyatta yer alacak.

Avrupa Oyunları'nda bronz madalya kazanarak
olimpiyat kotası elde eden 22 yaşındaki milli boksör, Ak-
deniz Oyunları'nda bronz madalya almıştı.

Türkiye'nin en büyük madalya umutlarından Samet
Gümüş, 2024 Paris'te erkeklerde 16 yıllık madalya hasre-
tini bitirmek için ringe çıkacak.

Erkek boksunda olimpiyatta son madalyayı 2008'de
alan Türkiye, Paris'te bu hasreti bitirmeye çalışacak.

Ringe madalya için çıkacak 22 yaşındaki Samet
Gümüş, Avrupa Oyunları'nda gümüş madalya alarak 51
kiloda Paris 2024 kotası elde etti. 22 Yaş Altı Avrupa
Şampiyonası'nda altın madalya kazanan Samet, Akdeniz
Oyunları'nda ise bronz madalya almıştı.

BIR DİĞER MADALYA UMUDU
TUĞRULhAN ERDEMİR

Milli boksör Tuğrulhan Demir, alt yaş kategorilerinde
aldığı büyük başarıları büyüklere de taşıyarak Paris'te
madalya peşinde olacak.

24 yaşındaki milli boksör, gençler kategorilerinde iki
kez dünya şampiyonluğu, Avrupa şampiyonalarında ise iki
gümüş madalya elde etti. 2018 Akdeniz Oyunları'nda altın
madalyaya uzanan Tuğrulhan, Avrupa Oyunları'nda da
yarı final maçına sakatlığı nedeniyle çıkamayınca bronz
madalyada kaldı. Bu madalya ise Tuğrulhan'a 71 kiloda

Boksta şu ana kadar
6 sporcu olimpiyat kotası aldı

Kadınlarda Busenaz Sürmeneli, Buse Naz Çakıroğlu, Hatice Akbaş ve Gizem Özer; erkeklerde Tuğrulhan Erdemir
ve Samet Gümüş, Paris 2024'e kota alan isimler oldu. Tokyo'da altın madalya kazanan Busenaz Sürmeneli ile

gümüş madalya elde eden Buse Naz Çakıroğlu, Paris'te altın madalyanın favorileri arasında yer alıyor.

KK
ocaeli'de yaşayan milli tenisçiler 18 yaşındaki
Emirhan ile 12 yaşındaki kardeşi Talha Emin
Bulut, ulusal ve uluslararası arenada hedeflerine

ulaşmak için birlikte çalışmalarını sürdürüyor.
Beden eğitimi öğretmeni babaları Halit Bulut saye-

sinde küçük yaşlarda sporla tanışan Bulut kardeşler, tenis
branşında azim ve çalışkanlıklarıyla alt yaş kategori-
lerinde dereceler elde ederek başarı basamaklarını kısa
sürede tırmandı. Emirhan, kariyerinde 16 Yaş Türkiye
Şampiyonası'nda teklerde, Tennis Europe Junior Tour 14

Yaş Çiftler Turnuvası'nda ve 2022 ITF J5 Turnuvası'nda
birer kez, Uluslararası Tenis Federasyonu (ITF) World
Tennis Tour Juniors'ta ise 4 kez şampiyonluk kazandı.

Talha da 10 yaş masters tek erkekler ve çift erkek-
lerde ile Tennis Europe U-12 Soul Cup İstanbul çift
erkeklerde ve milli takımlar düzeyinde düzenlenen 2023
CUP Antalya 12 Yaş Tenis Europe çift erkeklerde şam-
piyonluklara imza attı.

Darıca Tenis Kulübü Tesisleri'nde milli takım
antrenörü Şahin Beyazgül eşliğinde çalışmalarını birlikte
sürdüren Bulut kardeşler, yurt içi ve yurt dışında be-
lirledikleri hedeflere ulaşmak için yoğun idman programı
uyguluyor.

4 YAŞINDA SPORA BAŞLAYAN
KARDEŞLERİN hEDEfLERİ BÜYÜK

Tenise 4 yaşında başlayan milli takım sporcusu
Emirhan Bulut, babası sayesinde bu sporda gelişerek
büyük başarılar elde ettiğini söyledi.

Emirhan, 2024'te kendisine hedefler koyduğunu dile
getirerek, "Birçok Türkiye şampiyonluğum var. ITF
gençlerde 307 numarayım. 2024'te gençler dünya sırala-
masında ilk 100'e girip grand slam organizasyonlarında
oynamak istiyorum, öncelikli hedefim grand slam." diye
konuştu.

12 yaşındaki milli tenisçi Talha Emin Bulut ise ileride
dünyanın bir numarası olmak istediğini ifade etti. Erken
yaşlarda spora başlayan Talha Emin, 8 yıldır tenis kort-
larında mücadele ettiğini anlatarak, şunları kaydetti:
"Darıca Tenis Kulübü'nde oynuyorum. 4 yaşında tenise
başladım. 10 yaş Türkiye şampiyonuyum. 12 yaş milli
takım oyuncusuyum. Tennis Europe'ta 3 çiftler şampiy-
onluğum var. Mayıstaki Türkiye Şampiyonası'nda 14
yaşta altın madalya alıp dünyada ülkemizi temsil etmek
istiyorum. İlerleyen yıllarda dünya bir numarası olmayı
hedefliyorum."

Baba Halit Bulut da çocuklarının küçük yaşlarda
spora başlamasının başarıyı da beraberinde getirdiğine
değinerek, çocuklarının milli takıma kadar yükseldiğini
ve dünya klasmanında yer aldıklarını aktardı.

Antrenör Şahin Beyazgül, sporcularının çok disiplinli
şekilde çalıştıklarına işaret ederek, "Emirhan ve Talha'nın
antrenörüyüm. 

Aynı zamanda 12 yaş ve 16 yaş milli takımda
antrenör olarak görev aldım. Talha ve Emirhan, çok
yetenekli ve aynı zamanda disiplinli sporcular. Yani ko-
rtta kalmayı, antrenman yapmayı çok seviyorlar. Bu da
onlar için ekstra artı oluyor." şeklinde görüş belirtti.

"İki sporcumuzu da gençlerde ilk 100'e sokmak is-
tiyoruz." diyen Beyazgül, "Emirhan şu anda 300 numara.
Daha çok turnuva oynayıp ilk 100'e girmesini istiyoruz.
Gençler grand slam organizasyonlarında mücadele
etmesini hedefliyoruz." ifadelerini kullandı.          (AA)

Milli tenisçi kardeşler, hedeflerine ulaşmak için birlikte raket sallıyor
Milli tenisçi kardeşler, hedeflerine ulaşmak için birlikte raket sallıyor. Beden eğitimi öğretmeni ba-

balarının teşvikiyle 4 yaşlarında tenise başlayan 18 yaşındaki Emirhan ile 12 yaşındaki kardeşi Talha
Emin Bulut, yurt içi ve yurt dışında elde ettikleri başarıları daha da ileri taşımak istiyor.

OO
kçuluk Milli Takımlar Teknik Direktörü Göktuğ
Ergin, Paralimpik Milli Takımı ile 7 olimpiyat
madalyası almayı hedeflediklerini söyledi.

Ergin, Paralimpik Milli Takımı'nın kamp yaptığı An-
talya'nın Serik ilçesindeki bir otelde AA muhabirine, bu
yılın ikinci kampını gerçekleştirdiklerini belirtti.

İlk kampta 18 sporcunun yer aldığını ve seçme yarış-
ması gerçekleştirdiklerini söyleyen Ergin, bu yarışmanın
ardından paralimpik sporcu sayısını 11'e düşürdüklerini
anlattı. Paris 2024 Paralimpik Oyunları için 7 kotaya
ulaştıklarına dikkati çeken Ergin, Mart ayında Dubai'de
gerçekleştirilecek Grand Prix'de geriye kalan 4 kotayı da
almak için çaba göstereceklerini vurguladı.

Dubai Grand Prix'sine odaklandıklarını vurgulayan
Ergin, "Bu turnuvadan başarıyla döneceğimize inanıyo-
rum. Okçuluk, masa tenisi ile birlikte Türkiye'ye par-
alimpik oyunlarında en fazla madalya kazandıran branşlar
arasında yer alıyor. Tokyo Paralimpik Oyunları'nda 5
madalya ile almıştık. Paris'te bu çıtayı daha yukarıya
çıkartarak 7 madalyaya ulaşmak istiyoruz." dedi.

Okçuluğun bedensel engelli bireyler için çok kolay
ve yapılabilir bir spor olduğuna işaret eden Ergin, şöyle
konuştu: "Okçuluk engellilerin uluslararası arenada
başarıya da ulaşabileceği bir spor dalı olarak ön plana çık-
abiliyor. Günde onlarca ok atarak çok fazla enerji harcıy-
orlar. Bu durum günlük yaşantılarına önemli katkı
sağlıyor. Sporcular, bedensel engellerinden kaynaklanan
handikabı burada unutup, atış çizgisinde özgürlüğüne
kavuşup, yay penceresinden okun hedefe uçuşunu
seyrediyor. Hem psikolojik hem de fiziksel olarak onları
önemli düzeyde geliştiren, durumlarının daha da iyiye
gitmesini sağlayan bir spor."

"EN BÜYÜK hEDEfİM PARALİMPİK
OYUNLARI'NDA ŞAMPİYON OLMAK"

Paralimpik milli okçu Öznur Cüre Girdi, 17 yaşın-
dayken geçirdiği trafik kazası sonucu felç geçirdiği
söyledi. Kazadan önce tekvandoyla uğraştığını anlatan
Girdi, "Kazadan sonra okçuluk ile tanıştım. 2019 yılında
milli takıma girmeyi başardım. Milli formayı taşıdığım

ve ülkemi temsil ettiğim için çok mutluyum. Tokyo 2020
Paralimpik Oyunları'nda gümüş madalya kazandım.
Dünya ve Avrupa şampiyonalarında derece elde ettim.
2023'te de dünya şampiyonu olarak Paris Paralimpik
Oyunları için kotamı aldım. En büyük hedefim Par-
alimpik Oyunları'nda şampiyon olmak." ifadelerini kul-
landı. Milli okçu Nil Mısır ise 2002 yılında yüksekten
düşme sonucu felç geçirdiğini belirtti. Mısır, 4 yıl önce
okçulukla tanıştığını, en ağır engellilerin yarıştığı W1 kat-
egorisinde mücadele ettiğini ifade etti.

Spora ilk başladığında dengede bile oturamadığını,
kucağında bir yastık ile yatak olabilen bir sandalye ile
çalıştığını anlatan Mısır, "Okçuluğa başladıktan 1 ay
sonra ok atmaya başladım. Vazgeçmedim ve çalıştım.
2022'de milli takıma katıldım. O yıl Dubai'de yarışmaya
katıldım ve dünya ikincisi oldum. Bu kategoride
Türkiye'nin aldığı ilk madalyaydı. Orada İstiklal Marşı'nı
okutamamanın hüznü vardı. Sonra Avrupa şampiyonu
oldum ve burada İstiklal Marşı'nı okutmayı başardım."
şeklinde konuştu.

Mısır, hedefinin olimpiyat kotası alarak Türkiye'ye
paralimpik oyunlarında altın madalya getirmek olduğunu
dile getirdi. (AA)

Paralimpik Milli Takımı 7 olimpiyat
madalyası hedefiyle oklarını atıyor

BB
eşiktaş Kulübü Futbol Şubesi Sorum-
lusu Feyyaz Uçar, "İki yabancı trans-
ferimiz daha olacak. Önümüzdeki

sezon bizi şampiyonluğa götürecek oyuncu-
larla sıcak temas sağlandı. Yarın veya diğer
gün yüz yüze görüşülecek. Küçük ayrıntılar
var. Büyük yol kat edildi" dedi.

Beşiktaş, Süper Lig’in 22’nci haftasında
konuk ettiği Adana Demirspor ile 0-0 be-
rabere kaldı. Karşılaşmanın ardından siyah-
beyazlı kulübün futbol şubesi sorumlusu
Feyyaz Uçar, açıklamalarda bulundu.

Hakem yönetimine eleştiride bulunarak
sözlerine başlayan Uçar, “Söyleyecek şeyler-
imiz var. Her maçtan sonra Süper Lig’deki
çoğu takım gibi sizlere bir şeyin şikayetini
yapmıyoruz. Bizim kültürümüzde, Beşik-
taş’ta bu var. Sabırlıyızdır. Sabrımızın da
taştığı oluyor. Bugün o anlardan biri. Benim
futbolcuyken oynadığım takım (Beşiktaş)
hakemden gol yedi. Arka direğe depar atan
bir hakem bizim ceza sahamızda bize gol attı.
Olabilir dedik. Talihsizliktir dedik. Şerefli ik-
inciliklerimiz var. Diğer takımlarda olmayan.
Ama Merkez Hakem Kurulu’nda (MHK) hiç-
bir şey değişmiyor. Biz artık yeter diyoruz.
Geçen hafta Rebic’in ayağına basılması var.
Kırmızı kart olması lazım. Hadi dedik skor
kötü hakemin bahanesine sığınmayalım.
Bugün penaltı pozisyonu var. Nedense Atilla
Karaoğlan VAR’dan ikna olmuyor penaltı
olduğuna. İki hafta önce penaltı var. Orada da
ikna olmuyor ama VAR’dan ikna ediyorlar.
Bu haftaki yönetim kurulunda Beşiktaş yöne-
timinden bir talebim olacak. Hakem istatis-
tikçisi talebim olacak. Bu arkadaş eski bir
arkadaş olacak büyük ihtimalle. En azından
bugüne kadar bize karşı oldukları durumlar-
dan bilgisi olabilir. Bu hakem arkadaş hangi
maçı yönetmiş, kime sarı kart gösterilmiş,
VAR ne kadar çağırmış, çağırmamış bütün
konularda istatistik hazırlayacak. Biz de
sizinle paylaşacağız. Son çaremizdi bu. Bunu
yaptığımız için MHK adına üzgünüz. Hakem
istatistikçisi yeni bir tabir. Bunu Türkiye’de
sizin haberiniz olmadan yapan birçok kulüp
var. Biz şeffaf olacağız” ifadelerini kullandı.

“İKİ OYUNCUYLA
SICAK TEMAS YAPILDI”

Adana Demirspor mücadelesini değer-
lendiren ve siyah-beyazlı ekibin transfer gün-
demine ilişkin de konuşan Feyyaz Uçar,
sözlerine şöyle devam etti: “Maçta birçok
pozisyonumuz var. Son vuruşlarda becerik-
sizdik. Oyuncular ellerinde geleni yaptılar.
Rakibin 10 kişi kalması ve golün gelmemesi
üzücü bir durum. Yola devam edeceğiz. Trans-
ferle ilgili iki oyuncuyla sıcak temas yapıldı.
Bizim tespit ettiğimiz iki ve üç mevkii var:
stoper, ön libero ve forvet arkası. Öncelikli
olarak stoper ve ön libero araştırdık. Ülkem-
izde şu anki durumunda yerli olarak bir
Anadolu takımında veya diğer rakiplerimizde
Beşiktaş’ta oynayacak stoper ve ön libero bu-
lamadık. Yabancı transferine yöneldik. 14 ya-
bancımız vardı. Sonra 13’e düştü. Sonra 12’ye
indirdik.

Bu arkadaşların çok güzel sözleşmeleri
var. Kolay kolay sözleşmelerini terk etmek is-
temiyorlar. Bu kadar kolay para kazanacakları
başka bir kulüp yoktur. Takımı- mızda düz
koşuyla garanti parasını alan birçok oyuncu
gördük.

Zamana ihtiyacımız var. Transferlerin ge-
cikmesinin sebebi sözleşmelerinden kurtula-
madığımız oyunculardır. Allah’a şükür şu anda
kurtulduk. İki sözleşmeden daha kurtulduk.
Birini Svensson ile yabancı transferini yaptık.
İki yabancı transferimiz daha olacak. Önü-
müzdeki sezon bizi şampiyonluğa götürecek
oyuncularla sıcak temas sağlandı. Yarın veya
diğer gün yüz yüze görüşülecek. Küçük ayrın-
tılar var. Büyük yol kat edildi.”

Uçar, yabancı sayısını düşürmek adına
sakatlığı nedeniyle uzun süre sahalardan uzak
kalacak İngiliz futbolcu Alex Oxlade-Cham-
berlain ve Bosna Hersekli oyuncu Amir
Hadziahmetovic’ten sözleşme dondurmayı
talep ettiklerini açıkladı.

Zor durumda olduklarını belirten Feyyaz
Uçar, “İkisinden de talep ettik. Alex’ten
olumlu yanıt gelmedi. Amir ile görüşmeler
var. İnşallah bize anlayış gösterecektir” diye
konuştu. Aboubakar’ın takımda kalıp kalma-
yacağına ise teknik direktör Fernando San-
tos’un karar vereceğini aktardı.

Sözleşmeleri sezon sonunda bitecek Cenk
Tosun ve Salih Uçan ile yeniden anlaşma
konusunda hızlı ilerleyemediklerini anlatan
Uçar, “Cenk ve Salih konusunda karşılıklı
teklifler yapıldı. Hızlı ilerleyemiyoruz. Tale-
pler yüksek. Hocanın isteği doğrultusunda
eğer önümüzdeki sezonun kadrosunda gör-
mek istiyorsa sözleşmeleri yenilenecek” dedi.

“BEŞİKTAŞ’IN KADRO
KALİTESİNİ YÜKSELTECEĞİZ”

En yakın zaman iki transferin yapıla-
cağının altını çizen siyah-beyazlı yönetici,
“1-7 Şubat arasında Avrupa’da transfer bit-
ince boşta kalan oyuncular olacak. O zaman
diliminde 10 numara transferi arayışımız ola-
cak. Afrika Uluslar Kupası’nda olup da bize
faydalı olanlar döndüğü zaman Beşiktaş
kadro kalitesini yükselteceğiz” şeklinde
konuştu. Sırp orta saha Nemanja Matic ile il-
gili basında çıkan transfer iddialarına da deği-
nen Feyyaz Uçar, “İsim konusunda daha önce
de söylemekten kaçındık. Eski evladımızla
alakalı açıklama yapmıştık. 

Matic adayların arasında ancak alternati-
fler mevcut. Görüş- meler alternatifli şekilde
devam ediyor. Mutlaka kararı verilecek. Bu
hafta içinde olmasa da önümüzdeki hafta
takıma katılacaklar. Sözleşmelerinden kurtul-
mak zorunda olduğumuz futbolculardan
dolayı transferler gecikti. Ne yazık ki yolla-
madan yenisini alamıyoruz” ifadelerini kul-
landı.     (DHA)

Feyyaz Uçar’dan
transfer açıklaması
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Gölcük Tabiat Parkı yarıyıl tatilinde ilgi görüyor

Koç (21 Mart-19 Nisan) Yakın çevrenizdeki birey-
lerle ciddi fikir ayrılıkları içerisine girebilirsiniz. Bu

durum aynı zamanda tatsız çekişmelere ve de kırıcı
bazı durumlara neden olabilir. Bu doğrularınızdan vazgeç-
meniz anlamına gelmez. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Çevrenizde yaşanan so-
runlara karşı aşırı duyarlılığınız takdir edilecek bir

yaklaşım elbette ancak bu durumu abartmanız kendi
özel hayatınızı olumsuz etkileyecek düzeyde. Bu konuda bir
gözden geçirme yapmalısınız. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Mevcut işiniz ile il-
gili zaman zaman yaşadığınız bunalımlar alternatif-

lere bakma fikrini sizde giderek daha fazla tetikliyor.
İş değiştirmek yerine mevcut işiniz ile ilgili istediğiniz de-
ğişiklikleri görüşmelisiniz. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Kariyerinize yö-
nelik gösterdiğiniz çabaların karşılığını almanız ko-

nusunda biraz daha sabır göstermelisiniz. Uzun
süredir beklediğiniz gelişmeler için bazı yeni görüşmeler
yapmalısınız. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Yeterli hassasiyeti
göstermediğiniz için her işinizde mutlaka bir pürüz

yaşıyorsunuz. Dolayısıyla istediğiniz başarıyı yakala-
yamıyorsunuz. Gerçekçi ve olabilirliği mümkün projelere
zaman harcamalısınız. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Dostluğunuzu esirge-
diğiniz için pişmanlık duysanız da bir arkadaşınızı
kendinizden uzaklaştırmış durumdasınız. Yanlışınızı

telafi için gayret gösterin ancak bunun için uzun bir uğraş
gerekiyor.  

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Kariyeriniz ile ilgili ge-
lişmeler beklediğinizden hızlı olabilir. Eşinizin gele-

cek planları sizi şaşırtabilir ancak onu yalnız bırakmak
yerine destek olmayı tercih etmelisiniz. Bu gayretinizi his-
settirmeniz ilişkinize olumlu yansıyacaktır. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Masraflarınızı kısmak
ve sahip olduğunuz kaynakları ihtiyaçlarınıza göre

yeniden düzenlemek için bir an önce harekete geçme-
niz gerekebilir. Planlamayı ertelemeniz durumunda maddi
sıkıntı yaşayabilirsiniz. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Huzurlu ve sizi yormayan
bir hayat sürebilmek için, kendinizi sadece işinize

kodlamaktan vazgeçmelisiniz. Aile içerisinde sizin
söz konusu dengeyi kuramamanız ile yakından ilgili kop-
malar yaşayabilirsiniz. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Kendinizi geliştirmek
adına düşündüğünüz planlarınız yakın çevrenizden

de destek bulacak. Bu anlamda yeni çalışmalar gün-
deme gelebilir. Ancak projelerinizi gereğinden fazla payla-
şarak sekteye uğrayabilirsiniz. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Projeleri ile sürekli kafa-
nızı karıştıran bir arkadaşınızdan bir süre uzak dur-

malısınız. Gereksiz umutlara kapılarak olmayacak
işleri hayal ediyorsunuz. Artık daha gerçekçi düşünmek ve
ona göre planlar yapmanız gerekiyor. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Bugünlerde hiç de sizin
için uygun olmadığını düşündüğünüz birisinden et-
kilenmeniz karşısında bocalayabilirsiniz. Bu durum

sizi heyecanlandırabilir ancak sağlıklı düşünmek için biraz
yalnız kalmalısınız.

BURÇTAN HABER
yalutalp@gmail.com

Suadiye yeniden
sahalara geri döndü

Restorasyondaki Selimiye
Camisi’nin 594 penceresi yenilendi

Yerli Janis Joplin

Çankırı'da asırlık konakta sergilenen 8,5 milyon
yıllık fosiller, geçen yıl binlerce ziyaretçi ağır-
ladı. İkinci Abdülhamit dönemi yapılarından

olan ve yaklaşık 90 yıl hükümet konağı olarak hizmet
veren bina, 2017 yılında restorasyon çalışmasının ar-
dından müzeye dönüştürüldü.

Doğa tarihi, arkeoloji ve etnografya olmak üzere
üç bölümden oluşan müze geçen yıl yaklaşık 30 bin zi-
yaretçi ağırladı. Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğ-
rafya Fakültesi Antropoloji Bölüm Başkanı Prof. Dr.
Ayla Sevim Erol başkanlığına Çorakyerler Omurgalı
Fosil Lokalitesi'nden çıkarılan ve müzede sergilenen
8,5 milyon yıllık fosiller, müzeyi ziyaret edenleri mil-
yonlarca yıl önceye yolculuğa çıkarıyor.

Müze Müdür Vekili Atilla Can, müzenin taş, ahşap
ve kerpiç malzemeler kullanılarak 1905 yılında yapıl-
dığını söyledi. Müzenin doğa tarihi bölümünde 8,5
milyon yıllık fosillerin sergilendiğini dile getiren Can,
"Omurgalı hayvanlara ait fosiller faunal çeşitlilik açı-
sından dünyaca bilinirliğe sahiptir. Zürafagiller, gerge-
dangiller, kılıç dişli kaplan gibi oldukça dikkat çekici
fosiller sergilenmekte." dedi.

Arkeoloji salonunda ise kalkolitik çağlardan antik
dönemlere uzanan geniş bir yelpazede kronolojik ola-
rak eserlerin sergilendiğini belirten Can, etnografya sa-
lonunda da yörenin mutfak kültürü, eğitim, yaren gibi
sosyokültürel özelliklerini yansıtan eserlerin ziyaretçi-
lerin ilgisini sunulduğunu kaydetti.

Müze ziyaretçilerinin büyük kısmını öğrencilerin
oluşturduğunu aktaran Can, şöyle devam etti: "Kreş
düzeyinden başlayıp anaokulu, üniversiteye kadar uza-
nan geniş bir yelpazede bütün öğrencilerimize hizmet
vermeye çalışıyoruz. Öğrencilerimizin kaliteli vakit ge-
çirmesi için ayrıca atölye etkinlikleri, akademi müzede
buluşmalarıyla sosyal bilimler ve güzel sanatlar lisesi
öğrencilerine sunumlar yapılmakta, müzemizde daha
fazla vakit geçirerek verimi artırmaya çalıyoruz. Mü-
zemizde geçen yıl yaklaşık 30 bin ziyaretçi ağırladık.
Bunun dışında farklı illerden gelen ziyaretçilerimizin
sayısı da her geçen yıl artmakta. Bu da sevindirici bir

gelişme. İlimizin bilinirliği açısından müzenin Çankırı
merkezinde olması da tabii önemli."

Müzede toplam 21 bin eserin olduğunu, yaklaşık
bininin sergilendiğini anlatan Can, "Bu sene ziyaretçi-
lerimizin sayısının artmasını bekliyoruz. Turizmin
bütün ülkede olduğu gibi yükseliş gösterdiği biliniyor.
İlimizde de bu bağlamda ziyaretçi sayısının artması
ama bunun yanı sıra öğrencilerimizle olan etkileşimin
özellikle kreş, anaokulundan başlayarak artarak devam
etmesini hedeflemekteyiz. Atölye ve sergi çalışmaları,
resim, sergi ve buna benzer etkinliklerle müzemizde
sergi ve ziyaret dışında geçirilen sürenin daha uzun ol-
masını arzuluyoruz." diye konuştu.                      (AA)

İkinci Abdülhamit dönemi yapılarından olan ve 2017 yılında restorasyon çalışmasının ardından müzeye dönüştürülen binada
arkeoloji, etnografya bölümlerinin yanı sıra zürafagiller, gergedangiller, kılıç dişli kaplan gibi fosiller yer alıyor.

Çankırı Müzesi'nde 8,5 milyon
yıllık fosiller sergileniyor

Alternatif popun genç yıldızı Suadiye, bek-
lenen yeni teklisi 'Uçurum'u taze bir gör-
selle sosyal medya hesaplarında duyurdu.

Göz alıcı yeni fotoğrafları ile duyurusu yapılan
Suadiye'nin şarkısının adı 'Uçurum'. Minimal bir
sound ve günümüz modern bakış açısı ile hazır-
lanan Uçurum, 2024 yılı içinde yayınlanacak tek-
lilerin sade ama iddialı olarak 26 Ocak'ta tüm
dijital dünyada yerini alıyor.

Suadiye’nin prodüktörlüğünü Harun Akbu-
lut’un yaptığı, sözü Gökçe Kırgız’a, müziği ve
aranjesi Özkan Meydan’a ait olan yeni şarkısı
Uçurum Akbulut Sanat Etiketi ile müzikseverlerin
beğenisine sunuluyor. Alternatif, retro pop tar-
zında slow bir şarkı olan Uçurum’un klibi Yusuf
Can Özbilen tarafından çekildi.

Birbirinden incelikli işler hediye eden Sua-
diye, Uçurum'da yeni bir müzikal dil kullanıyor.
Dinleyeni farklı bir moda sürükleyen şarkının de-
vamında Suadiye, sürprizleri ile adından sıkça
bahsettirecek.                                         (Başkent)

Yıldız Tilbe önceki akşam Cahide Palazzo’da verdiği
konsere ‘Janis Joplin’ imajıyla damga vurdu. Tilbe,
kıvırcık kirli sarı saçlarıyla ve danslarıyla 60’ların

ünlü yıldızına adeta selam çaktı. Türkiye’nin yaşayan en
önemli kadın şarkı yazarlarından Yıldız Tilbe kariyerinin
30’uncu yılını art arda verdiği konserlerle kutlamaya devam
ediyor.                                                                   (Başkent)

Türk- İslam mimarisinin zirve eserlerinden, Mimar
Sinan'ın 'ustalık eserim' dediği Edirne'deki Seli-
miye Camisi'nin 594 penceresi, restorasyon kap-

samında yenilendi. Edirne Vakıflar Bölge Müdürü Ahmet
Saraç, "Betonarme olan tüm içlik ve dışlık pencerelerimiz
söküldü, yerine yeni pencerelerimiz yapıldı ve montajları
da tamamlanmak üzere" dedi.

Edirne'de yıllık ziyaretçi sayısı 1 milyonu geçen,
UNESCO Dünya Kültür Mirası Listesi'ndeki Selimiye
Camisi'nde, 25 Kasım 2021'de başlanan restorasyon ça-
lışmaları sürüyor. Tarihi yapıda kurşun yenileme ve taş
onarımları tamamlandı, 4 minaresinden 3'ünde de çalış-
malar bitirilip, iskeleler söküldü. Çalışmalara ilişkin bilgi
veren Edirne Vakıflar Bölge Müdürü Ahmet Saraç, "2021
yılı kasım ayında Kültür ve Turizm Bakanlığı Vakıflar
Genel Müdürlüğü'nce başlatılan restorasyon çalışmaları
hızlı bir şekilde devam etmekte. Camimizin dış cephe

onarımlarında son aşamaya gelmiş bulunuyoruz. Bu kap-
samda caminin dış cephe temizlikleri, taş onarımları, kur-
şun yenileme işlemleri tamamlandı. 3 minaremizin res-
torasyon çalışmaları tamamlanıp, iskeleleri söküm aşa-
masındadır. Dördüncü minaremizde de onarım çalışma-
larına devam ediliyor" diye konuştu.

“ESKİ İHTİŞAMIYLA KAZANDIRACAĞIZ”
İç mekanda araştırma raspaları ile oymaların da ta-

mamlandığını dile getiren Saraç, "Kalem işi proje çalış-
malarımız ve uygulama çalışmalarımıza da devam
ediyoruz. Camimizin kündekari kapı ve pencere kepenk-
lerinin konservasyon ve restorasyon çalışmaları, atölye-
lerimizde devam ediyor. Oralarda da son aşamaya gelmiş
durumdayız. Camimiz bu süreçte ibadete ve ziyarete açık
durumdadır. Edirne'nin simgesi Selimiye Camisi'ni en
kısa sürede eski ihtişamıyla hem ibadete hem de iç ve dış
turizme kazandıracağız" dedi.                                 (DHA)

Bolu'nun doğal güzellikleriyle ünlü Göl-
cük Tabiat Parkı, yarıyıl tatilinde ziya-
retçilerini ağırlıyor. Kent merkezine

yaklaşık 13 kilometre uzaklıkta bulunan ve
dört mevsim ayrı güzelliğe bürünen tabiat
parkı, doğaseverlerin uğrak noktaları arasında
yer alıyor. Tabiat parkı, yarıyıl tatilini doğayla
iç içe geçirmek isteyeler tarafından ilgi görü-

yor. Günübirlikçi tatilciler, kar kalınlığının yer
yer 10 santimetre olduğu alanlarda kızak,
şambrel ve poşetlerle kayarak, buz tutan gölün
çevresinde yürüyüş yaparak ve belirlenen yer-
lerde piknik yaparak vakit geçiriyor.

Doğa Koruma ve Milli Parklar ekipleri ise
tatilcileri, buz tutan gölün üzerine çıkmama-
ları konusunda uyarıyor.                           (AA)

Bitlis'in Ahlat ilçesinde açılan kurslarla, UNESCO
Acil Koruma Gerektiren Somut Olmayan Kül-
türel Miras Listesi'ne alınan "Ahlat Taş İşçiliği

Geleneği" yaşatılmaya çalışılıyor.
Ahlat Halk Eğitimi Merkezi (HEM) Müdürlüğünce

açılan "Geleneksel Taş İşçiliği" kursu ile ilçenin önemli
el sanatlarından biri gelecek kuşaklara aktarılıyor.

Merkez bünyesinde açılan kursa katılarak usta öğ-
retici eşliğinde Ahlat taşı üzerinde çizim, kabartma ve
oyma işlemleri yapan 3 kursiyer, öğrendikleri sanatı
meslek edinerek sürdürmeyi amaçlıyor.

Ahlat Halk Eğitimi Merkezi Müdürü Yasin Yavuz,
UNESCO'nun Acil Koruma Gerektiren Somut Olma-
yan Kültürel Miras Listesi'ne alınan ve önemli bir el sa-
natı olan Ahlat taş işçiliğini açtıkları kurslarla gelecek
nesillere aktarmayı hedeflediklerini söyledi.          (AA)

Ahlat’ta açılan kurslarla
“Geleneksel Taş İşçiliği” yaşatılıyor
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